
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

Akcīzes nodokļu nolikumāun likumā
par akcīzes nodokli no alkoholiskām

vielām un rauga.
(Izdoti L. R. S. 8.1. p. kārtībā.)

A.
I. Akcīzes nodokļu nolikuma (1901. g.

izd. ar vēlākiem turpin.) 105738. un 1255.
pantu izteikt tā:

105738. Nodokļu amatpersonām, kā arī
Veselības departamenta un policijas pār-
stāvjiem ir tiesība vajadzības gadījumos bez
atlīdzības noņemt visos iepriekšējā (1057.)
pantā norādītos rūpniecības un tirdznie-
cības uzņēmumos, kā ari pie personām, kas
tirgojas ar pārtikas vielām un dzērieniem
iznēsājot un izvadājot, no minētiem dzē-
rieniem un ēdieniem paraugus divos eksem-
plāros. Viens paraugs nosūtāms attiecīgai
kontroles laboratorijai, kura izdara pa-
rauga ķīmisku analizi, lai noskaidrotu, vai
tas nesatur mākslīgas saldvielas; otrs pa-
raugs atstājams pret īpašnieka parakstu
viņa glabāšanā kontrolanalizes vajadzībām.

Minēto uzņēmumu turētājiem un tirgo-
tājiem nekādā gadījumā nav tiesības at-

teikties no šinī pantā minēto paraugu iz-
sniegšanas.

1255. Uzliekot sodus par iepriekšējos
(1248.—1254.) pantos minētiem pārkā-
pumiem, jāievēro Sodu likuma par akcīzes
noteikumu pārkāpumiem 53.—65. un
67. panta noteikumi.

II. Tā paša nolikuma 1270. un 127013.
pantā minētos pantu numurus ,,1214—
1223, 1226 un 1227" atvietot ar ,,1214,
1216—1223 un 1227i".

III. To pašu nolikumu papildināt ar
sekojošiem jauniem (1227i. Un 127022.)
pantiem:

1227i. Uzliekot sodu par tabakas ak-
cīzes noteikumu pārkāpumiem, jāievēro

Sodu likuma par akcīzes noteikumu pār-
kāpumiem (Lik. kr. papild. 60) 54., 64.—
67. panta noteikumi.

Piezīme. Šā (1227i.) panta noteikumi
attiecas arī uz lietām, kurās tiesu
spriedumi, kā arī Nodokļu departa-
menta lēmumi nav izpildīti.

127022. p. Uzliekot sodus par iepriek-
šējos (127014—127020.) pantos minētiem
pārkāpumiem, jāievēro Sodu likuma par
akcīzes noteikumu pārkāpumiem 53., 54.,
64., 65. un 67. panta noteikumi.

Piezīme. Šā (127022.) panta noteikumi
attiecas arī uz lietām, kurās tiesu

spriedumi, kā arī Nodokļu departa-
menta lēmumi nav izpildīti.

IV. Tā paša nolikuma 1283. panta
beigu daļa, sākot ar vārdiem ,,izņemot
iekšzemes lapu ...", strīpot.

V. Tā paša nolikuma 1180., 1215.,
1226., 1227., 1228. un 12702i. pantu at-
celt.

B.
Likuņna par akcīzes nodokli no alko-

holiskām vielām un rauga (Lik. kr. 1920. g.
217, 1924. g. 36 un 1933. g. 43 un 9.1)
17., 79., 90., 111. un 116. p., 133. p. b
punktā, 140. p. a punktā, 142., 148.,
198., 202. un 251. pantā izdarīt šādus pār-
grozījumus:

17. pantā vārdu ,,higroskopiskiem "
strīpot.

79. pantā vārdu ,,ražojuma" atvietot
ar vārdu ,,iznākuma".

90. pantā vārdus ,,alkohola daudzums"
atvietot ar vārdiem ,,alkohola saturs".

111. pantā vārdu ,,var" atvietot ar
vārdu ,,atļauj".

116. pantā vārdus ,,noteiktā veidā un
lielumā" atvietot ar vārdiem ,,noteikta
veida un lieluma gabalos".

133. panta b punktu izteikt šādi:
,,b) izgatavots, kā arī no fabrikas izdots
produktu daudzums".

140. pantā a punktā vārdus ,,augstāko
spirta zudumu, kas rodas pie spirta tī-
rīšanas viņu pārtvaikojot, lai aprēķinātu
akcīzes nodokļa samazināšanu" atvietot
ar vārdiem ,,augstāko spirta zudumu, kas
rodas spirta tīrīšanā to pārtvaicējot, ak-
cīzes nodokļa dzēšanai par šo zudumu";

142. pantā strīpot vārdus „Valsts dzē-
rienu monopola rajonā".

148. pantā vārdus ,,nominālā akcīzes
sumas lielumā" atvietot ar vārdiem ,,latu
pret latu".

198. pantā vārdus „Spirta dedzinātavu
īpašnieki vai nomnieki, kuri uzņēmušies
pašu ražotā spirta piegādāšanu* valstij,
atsvabināmi no drošībām savu uzņēmumu
apdrošināšanai." — atvietot ar vārdiem
,,Spirta dedzinātavas īpašniekus vai nom-
niekus, kas uzņēmušies pašu ražotā spirta
piegādāšanu valstij, var atsvabināt no
nodrošinājumu došanas par pašdedzināta
spirta piegādi".

202. pantā vārdus „izliešanas" atvietot
ar vārdu ..pārliešanas ".

251. pantā vārdu ..zināmam" atvietot
ar vārdu ..noteiktam ".

Rīgā. 1934. g. 24. aprīlī.
.Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

„du 22> — Par Ls
ft gadu ...• »2- gadu 18,-
i*X 6,- > /2 gadu .... 10,-
ļj 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem- . . .—,13 | numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jggm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot S^^^^^^H t^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^Sl?

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^®fpl3§§ilP|f ^ Rīgā, pilī-Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <0 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām. . Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — ,80

H
Miris š. g. 26. aprīli

bij. ilggadīgais zemkopības ministrs H

I Arturs Alberings I
H

Viņu paturēs paliekamā piemiņā

Zemkopības ministrs ļļ
M un ministrijas darbinieki H
^ !„„,__ mi LL—LjjiMĒVuimļtammMMLiiumLMii^^Ē̂m^^^mMi^m^m^^^^mMmi

iHI^IHHBH^BS9flH^^ffiHR^^^^^^H^^HB^^^HBHHHIiHi EHhH^^^^BH^H BflHBHUfl^H^HBB^BHH H^^BH ^^HHNHEBHfl^^HHMflBM^BHflHBfliflRHHBsn

m Valsts zemes bankas valdes loceklis H

I Arturs Alberings I
k| miris š. g. 26. aprīlī

ļ Valsts zemes banka I



Pārgrozījumi likumā
par darbiem un piegādēm valsts

vajadzībām.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām (Lik. kr. 1927. g. 44 un
1929. g. 216) izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. 3. pantu izteikt šādi:
3. Darbu vai piegādes izpildīšanu var

izdot arī uz ārzemēm ar resora vadītāja vai
viņa pilnvarotas amatpersonas atļauju
un Finanču ministrijas piekrišanu. Mi-
nistru kabinetsnoteic summu , līdz kurai at-
sevišķi resori var izdot darbu vai piegādes
izpildīšanu uz ārzemēm. Ja pasūtījums uz
ārzemēm pārsniedz Ministru kabineta no-
teikto summu, tad resoram jāizprasa
Ministru kabineta piekrišana, līdz ar to
iesniedzot arī Finanču ministrijas atsauksmi
par nodomāto darījumu.

Piezīme. Izdot darbus vai piegādes uz
ārzemēm, nozīmē noslēgt līgumus par
šiem darījumiem tieši ar ārzemju
firmām vai to pārstāvjiem.

II. 19. pantu papildināt ar sekojošo
3. punktu:

19
3) jāpieteic Finanču ministrijai no ār-

zemēm iepērkamo preču daudzums
1 mēnesi pirms izso les vai sacensības
izsludināšanas.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Noteikumi
par kurināmiem materiāliem

kara resorā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

1927. g. 13. septembra noteikumu (Lik.
kr. 157) piemērošanu apturēt līdz 1935. g.
31. martam, atjaunojot uz šo laiku notei-
kumu 27. pantā minētos likumus un notei-

kumus.
Ar šo atcelti 1933. g. 26. aprīļa notei-

kumi par kurināmiem materiāliem kara
resorā (Lik. kr. 99).

Šie noteikumi ir spēkā no 1934. g.
1. aprīļa.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Pārgrozījumi un papildinājumi
sodu likumā par akcīzes noteikumu

pārkāpumiem.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Sodu likumā par akcīzes noteikumu pār-
kāpumiem (Lik. kr. papild. 60, Lik. kr.
1931. g. 14. un 1933. g. 239) izdarīt seko-
jošos pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Likuma 1. p. 2. daļu, 4. p. ar pie-
zīmi, 8L p. 2. daļu un 35. pantu izteikt
šādi:

1
Tāds pats sods uzliekams arī fabriku vai

darbnīcu īpašniekiem, vai pārvaldniekiem
vai arī personām, kas viņus atvieto, ja
fabrikās vai darbnīcās izgatavo spirituozu
sīrupu un ja tās atvērtas bez attiecīgas
atļaujas.

4) Par reibinošu dzērienu izgatavošanu
bez attiecīgas atļaujas fabrikās vai darb-
nīcās, kaspieteiktas attiecīgām nodokļu
uzraudzības iestādēm vai amatpersonām,
kā arī par šādu dzērienu izgatavošanu ne-
saskanīgi ar izdotu 'atļauju vainīgie sodāmi:

ar naudas sodu no divi simti līdz
tūkstots latiem, ar cietumu, ar darb-
nīcā vai fabrikā atrasto gatavo dzē-
rienu un dzērienu izgatavošanai lie-
tojamo materiālu atņemšanu un ar
aizliegumu uz visiem laikiem iegūt
tiesību izgatavot ar akcīzi apliktus
dzērienus, publicējot par uzlikto sodu
Valdības Vēstnesī.

Bez tam no vainīgiem piedzenama akcīzes
nodokļa samaksa par visiem slepeni iz-
gatavotiem dzērieniem, pie kam par tiem,
ko vainīgie izlaiduši no fabrikas vai darb-
nīcas, vēl piedzenama šo dzērienu pārdo-

šanas cena, kāda tiem bijusi to izgatavoša-
nas laikā.

Kad vainīgais ir pats fabrikas īpašnieks,
viņam 6 mēnešu laikā no tās dienas, kurā

tiesas spriedums stājies likumīgā spēkā,
jāizved no fabrikas visi trauki un iekārta,
kas pie der pie fabrikas inventāra, ja fabrika
līdz tam laikam nebūtu pārdota citai per-

sonai.

Piezīme. Akcīze par slepeni izgatavo-

tiem dzērieniem aprēķināma: 1) par
alu — pēc misas katla tilpuma (pār-
vedot misas tilpumu iesala svarā un
rēķinot trīs dekalitrus par 16 kilo-
gramiem), un akcīzes nodoklis ņe-
mams kā par porteri, rēķinot 2 iejavus
24 stundās, ja nav pierādīts lielāks
nelikumīgo iejavu skaits, un 2) par
medus kvasu — pēc trauku tilpuma,
kup aplikti ar akcīzi.

8i

Ar tiem pašiem sodiem sodāmi vainīgie,
kas ar pārtvaicēšanu vai citiem paņē-
mieniem pilnīgi vai pa daļai atdenatu-
rējuši vai atdalījuši spirtu no latola (Lik.
kr. 1931. g. 174), politūras, denaturētā
spirta, odekolona vai citiem spirituoziem
dzeršanai neizlaistiem šķidrumiem.

Visi šādi dzērieni, kā arī šajā pantā mi-
nēto šķidrumu pārstrādājumi un izgata-
vošanai nolemtie materiāli un ierīces at-

.

35. Par vienreizīgu ar akcīzes nodokli
apmaksātu reibinošu dzērienu, kā arī
valsts spirta vai degvīna pārdošanu bez
attiecīga patenta, vainīgie sodāmi:

pirmo reizi — ar naudas sodu līdz divi
simti latiem, otro reizi — ar naudas
sodu no divi simti līdz pieci simti la-
tiem, bet trešo un tālākas reizes —
ar naudas sodu no divi simti līdz pieci
simti latiem un ar cietumu.

Atrastie dzērieni ar traukiem, kuros tie
atrasti, atņemami.

Piezīme paliek spēkā.

54. Ja par otrreizīgu, trešreizīgu un
turpmāku šajā likumā minētu noziedzīgu
nodarījumu pakāpeniski uzliekams pa-
stiprināts sods samērā ar tādu pašu noda-
rījumu pirmo reizi, tad par atkārtotu no-
ziedzīgu nodarījumu jāatzīst pēdējā iz-
darīšana no jauna pēc tam, kad tiesas
spriedums vai Nodokļu departamenta lē-
mums par iepriekšējo noziedzīgo nodarī-
jumu stājies spēkā, ja no šā sprieduma vai
lēmuma taisīšanas dienas līdz jaunā nodarī-
juma izdarīšanas dienai nav pagājis 54'.
panta 1. punktā paredzētais piecu vai
triju gadu noilguma laiks.

II. Likuma 1., 2., .3., 17. p. 7. pk.,.
19., 36. un 49. pantā izdarīt šādus pār-
grozījumus:

1) 1., 2., 3. un 19. pantā vārdus: ,no-
dokļu inspektors" (agrāk ,,akcīzes valde")
atvietot ar vārdiem: ,,Nodokļu departa-
ments vai viņa noteiktas amatpersonas".

2) 17. panta 7. punkta 1. rindkopā pēc
vārda ,,traktieru" iespraust vārdus ,,vai
citu vīntirgotavu".

3) 36. panta 1. daļā un 2. daļā pēc vārda
,,uzņēmumos" iespraust vārdus ,,vai ar
tiem sakarā stāvošās telpās"; tos pašus
vārdus iespraust arī šā panta 3. daļā pēc
vārda ,,tirgotavās".

4) 49. pantā pēc vārdiem ,,dzeršanai uz
vietas" jāieliek vārdi ,,vai šo dzērienu dzer-
šanas pielaišanā uz vietas vīntirgotavās
vai".

III. Likumu papildināt ar 54'. pantu,
izteicot to šādi:

54L Akcīzes noteikumu pārkāpumu lie-
tās sods nav piemērojams noilguma dēļ:

1) ja no noteikumu pārkāpuma izda-
rīšanas laika līdz tai dienai, kad pret
izdarītāju noteiktā kārtībā uzsākta
kriminālvajāšana vai taisīts No-
dokļu departamenta lēmums, pa-
gājuši : attiecībā uz pārkāpumiem, par
kuriem likumā kā augstākais sods
noteikts cietums — pieci gadi, bet
attiecībā uz pārkāpumiem, par ku-
riem likumā noteikts arests vai nau-
das sods — trīs gadi;

2) ja no noteikumu pārkāpuma izda-
rīšanas laika līdz tiesas sprieduma vai
Nodokļu departamenta lēmuma tai-
sīšanas dienai pagājis divkāršs laiks,
salīdzinot ar šā panta 1. punktā no-
rādīto laiku;

3) ja no sprieduma vai Nodokļu depar-
tamenta lēmuma taisīšanas dienas
līdz tai dienai, kad spriedumu vai
lēmumu nodod izpildīšanai , pagājis
šā panta 2. punktā noteiktais laiks,
kuru šādos gadījumos aprēķina sa-
skaņā ar tiesas spriedumā vai depar-
tamenta lēmumā noteikto sodu.
Piezīme. 54. un 54L panta no-

teikumi attiecināmi arī uz lietām,
kurās tiesu spriedumi, kā arī de-
partamenta ' lēmumi nav izpil-
dīti.

IV. Akcīzes nodokļu nolikuma (1901. g.
izd.) 1227i., 1255. un ' 127022. pantā (Vaid.
Vēstn. 1934. g. 93. num. redakcijā) akcīzes
noteikumu pārkāpumu sodu likuma pantu
uzskaitījumā iespraust 54'.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Rīkojuma papildinājums.
Saskaņā ar instrukciju par pabalstu

izsniegšanu zvejas rīku iegādei (,,Vald.
Vēstn." 1934.g.37. num.) Lauksaimniecības
pārvalde, papildinot savu iepriekšējo rīko-
jumu, ar šo atļauj zemāk minētām firmām
un kooperatīviem izsniegt zvejniekiem
zvejas rīkus pret pabalsta zīmēm uz
augšminētās instrukcijas pamata.

Firmu un kooperatīvu
saraksts.

1) Zvejnieku biedrību apvienības koope-
ratīvs, Liepāja, Biržas lauk. 3.

2) Kurzemes apvienoto zvejnieku un ziv-
kopju kooperatīvs Liepājā, Biržas
lauk. 19.

3) Vilis-Jānis Dzirnieks, Ventspilī, Ventas
iela N° 4.

4) Kaltenes zvejnieku kooperatīvs ,,Dzin-
tarkrasts", Nogales pagastā.

5) Pāvilostas zvejnieku kooperatīvs, Pāvil-
ostā.

6) Nīcas zvejnieku kooperatīvs ,,Zvej-
nieks" Jūrmalciemā, c. Nīcu.

7) Papes zvejnieku kooperatīvs — Papē.
8) Miķelis Sērdiens, .Liepājā, Kr. Barona

ielā JS° 19.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Zvejniecības un zivkopības

nodaļas vadītājs V. Miezis.

Rīkojums JVe 172
1934. g. 24. aprīlī

par dziesmu-mūzikas svētku dalībnieku
kopmēģinājumu braucieniem.

Pamatojoties uz satiksmes ministra
š. g. 23. janvāra rezolūciju, uzdodu
pārvadāt pa Latvijas valsts dzelzceļiem
III klases vagonos ar 50% tarifa pazemi-
nājumu dziesmu-mūzikas svētku koru un
orķestru dalībniekus, kuri brauks uz koru
orķestru kopmēģinājumiem un no tiem
atpakaļ.

Pazeminātā tarifa izlietošanai atseviš-
ķiem koriem un orķestriem jāiesniedz
izbraukšanas stacijā ne vēlāk par vienu
dienu pirms izbrauciena pienācīgi izpildīta,
parakstīta Kurzemes diriģentu b-bas apzī-
mogota apliecība, pēc šāda parauga:

Kurzemes diriģentu biedrība

Apliecība Ne

Ar šo apliecinām, ka

(kora vai orķestra nosaukums)
kora dziedātāji

(skaitu uzrādīt ar vārdiem) mūziķi
š. g. ar vilc. Ne brauc

(datums)
no stac

(stac. nosaukums)
līdz stac

(stac. nosaukums)

— kopmēģinā un tie, saskaņā ar

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu Ne 172,
pārvadājami III klases vagonos ar 50%
tarifa pazeminājumu.

Zīmoga Priekšsēdētājs:
nospiedums Sekretārs:

Reize ar apliecības iesniegšanu stacijā
jāsamaksā arī braukuma maksa. Ja kori
vai orķestri par atpakaļbraucienu vēlas
samaksāt pirmajā izbraukšanas stacijā,
tad tur iesniedzama tāda paša otra apliecība
atpakaļbraucienam. Pārvadāšanai sastā-
dāmi pasažieru tarifa 13. §2. pk. paredzētie
dokumenti grupu braucieniem. Iesniegtās
apliecības pievienojamas pie biļešu norē-
ķina kopā ar dažādu ieņēmumu kvīšu no-
rakstiem un iesūtāmas Finanču direkcijai
parastā kārtībā.

Braukšanas dokumentus uz pieprasīju-
mu izsniedz arī Valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs „Celtrans", ja tāds
atrodas izbraukšanas vietā.

Vilcienos pie pasažieru biļešu kontroles
šiem koru, orķestru dalībniekiem, izņemot
pārvadāšanas dokumentus (dažādu ieņē-
mumu kvīti un ekskursantu kuponus), ne-
kādas apliecības vai biedru kartes nav
jāuzrāda.

Rīkojums spēkā no 1934. g. 1. maija
līdz 30. jūlijam, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 24. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. I v b u I s

Rīkojums JVs 168.
Vācijas un Lietavas, SPRS tranzitā caur

Latviju tiešā satiksme.

Sakarā ar augšā minētās satiksmes no
16. februāra līdz 4. martam 1934. g. Rī gā
noturētās 12 A konferences lēmumu, Vā-
cijas un Lietavas — SPRS tiešās satiksmes
preču tarifa II daļas A burtnīcā, kas
izsludināta š. g. „Valdības Vēstneša"
75. un 76. numuros, ievests dzīvē no
1. maija š. g. ar rīkojumu Ne 137 („Valdības
Vēstneša" 72. numurā) un izdota atsevišķā
brošūrā, 29. § beigās (brošūras 8. lapp.)
strīpojami vārdi „par katru pārvadāšanai
aizņemto platformu un", bet 30. § beigās
pēc vārdiem „par katru sūtījumu" punkta
vietā jāliek komats, ievietojot pēc komata
šādu jaunu tekstu: ,,pie kam četrasīgas
platformas skaitāmas par divām plat-
formām."

Grozījumi spēkā no 1934. g. 1. maija.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

A.Rode.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. gada 26. aprīlī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:'
1) noteikumus par kurināmiem mate-

riāliem kara resorā,
2) pārgrozījumus un papildinājumus

Sodu likumā par akcīzes noteikumu
pārkāpumiem,

3) pārgrozījumus likumā par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām.

2. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas Jāni Kreicbergu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Eiženu
Rodi par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

4. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Ro-
landu Vijumu par papildu miertiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu virsvalde

paziņo, ka uz jaunbūvētās Ventspils-Dun-
dangas 600 mm platuma līnijas posmā
Virpe-Dundanga ierīkotas sekošas pār-
brauktuves un ieskaitītas neapsargājamo
pārbrauktuvju kategorijā vispārīgai lie-
tošanai:

kār tas Pārbrauktuves atrašanās vieta

1. Posmā Virpe—Jornini 30,415 km
2. „ i „ ' 31,090 „
o. ,, ,, ,, ol,44U ,,
4. „ „ ,,. 31,640 „
5. „ „ . „ 31,890 „
6. „ „ „ 32,440 „
7 33 575

8. Posmā Jorniņi—Lonaste 33,981 ,,
y. ,, ,, ,, oo,oyo ,,

10. Posmā Lonaste—Pāce 37,040 ,,
11. ,, ,, „ 37,830 ,,
12. „ n „ 39,058 „
lo. ,, ,ļ ,1 jy,4y/ ļļ

14. „ „ „ 41,390 „
15. „ „ „ 43,740 „
16. „ „ „ 45,000 „

17. Posmā Pāce—Dundanga 46,130 „
18. „ „ „ 46,500 „
19. „ „ „ 47,430 „
20. „ „ „ 47,940 „
21. „ „ „ 48,560 „
22. „ „ „ 49,089 „

Dzelzceļu virsvalde.

Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka ar š. g. 1. jūniju tiek slēgta
vispārīgai lietošanai ierīkotā Valkas-
Žuldiņu līnijas 2. km pik. 5+73 m pār-
brauktuve.

Dzelzceļu virsvalde.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa meliorācijas sabiedrībā „Azarpūrs",

jāņem dalība meliorācijas s-bas „Ezerpurvs" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

' ..-• »,?»,Darbu
3 - Ma JJsfeJ* izmaksa pēc
£ Dalībnieka Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kādā pagastā projekta,
?* īpašumu . ..... - „- atrodas mājas un no kuras
£ Vārds un uzvārds tiesību

vma hetosana esošo māju pec pec
pie kādas agrākās aprēķina

ļ apzīmējums nosaukums cfbas grāmatu muižas piecierēja
^u

"
kaitu§ plāniem reģistra

2, LS

1. 2_ . 3. 4. ' 5. 6. 7. 8.
"' ļ - ' 1

i
„ j Antons Meikula d. Seļickis īpašnieks

II)
Konstantīns Meikula d. Berezovskis .. .... 5/7 j<j. d.īpašnieks

2) Broņislavs Aloiza d. Ustinovs i/ 7 id. d.
3) Geļa Ignata m. Ustinova J/7 jkL.d! īpašniece

3. Kazimirs Aleksandra d. Tučs īpašnieks
4. Antons Pītera d. Seļickis

i 1) Staņislavs Antona d. Kozulans 6/7 j'd. d. īpašnieks
5-1 2) Leonora Antona m. Kozulans i/ 7 id. d. īpašniece
6. Jezups Jura d. Krompans īpašnieks

1) Agnese Mateusa m. Tučs i/7 id. d. īpašniece
2) Vladislavs Fēliksa d. Tučs 3/7 jd. d. īpašnieks

7.1 3) Emilija Fēliksa m. Tučs i/7 id. d. īpašniece
4) Ilze Fēliksa m. Tučs . i/ 7 id. d.
5) Veronika Fēliksa m. Buls i/ 7 id. d.

( 1) Konstantīns Joņa d. Selickis 3/7 jd.' d. ' īpašnieks
8. I 2) Jezups Joņa d. Selickis 3/jd. d.

(3) Marijana Joņa m. Selickis i/7 id. d. īpašniece
1) Agate Jezupa m. Kozuls i/ 6 id. d. „
2) Tekla justina m. Kozuls i/6 id. d. „

I 3) Monika Justina m. Kozuls i/6 id. d. „
^- ļ 4) Margrieta Justina m. Kozuls i/6 id. d. ,,

5) Jadviga Justina m. Bernans i/6 id. d. „
6) Staņislavs Tumaša d. Bernans i/6 id. d. īpašnieks

(1) Juris Matisa d. Tučs i/2 id. d. „
10\ 2) Justins Matisa d. Tučs i/ 2 id. d. „
11. Eduards Jezupa d. Vēvers īpašnieks
12. Saļimons Jezupa d. Vēvers. ,,
13. Kazimirs Martuša d. Koroševskis ,,
14. Meikuls Taduļa d. Vorkalis. . ,,

II)
Agate Pētera m. Koroševska-. . . i/ 7 id. d. īpašniece

2) Jons Antona d. Koroševskis . . 5/7 id. d. īpašnieks
3) Antoniņa Antona m. Koroševska i,/7 id. d. īpašniece

16. Staņislavs Augusta d. Šantars īpašnieks

!1)
Viktors Jāņa d. Abrickis 3/7 id. d. īpašnieks

2) Antons Jāņa d. Abrickis 3/? id. d. „
3) Zuzanna Gabruša m. Abrickis i/ 7 id. d. īpašniece

18. Ādams Augusta d. Abrickis īpašnieks
19. Ādams Aloiza d. Krompans ,,

l 1) Jānis Tumaša d. Arbidans . e/ 7 id. d. īpašnieks
\ 2) Anna Tumaša m. Arbidans i/ 7 id. d. īpašniece

1) Donats Karuļa d. Arbidans . s/2i id. d. īpašnieks
2) Ādams Karuļa d. Arbidans s/21 id. d. ,,

21.| 3) Francis Aleksandra d. Arbidans 5/2ļ jd. d. „
4) Ilze Karuļa m. Arbidans 3/21 id. d. īpašniece

. 5) Karolina Jezupa m. Arbidans . 3/21 id. d. „
1) Anna Franča m. Dembovskajā . i/7 id. d. „
2) Genifata Jezupa m. Dembovskajā i/ 7 id. d. „

I 3) Jevgeņija Jezupa m. Dembovskajā....... i/7 id. d. „
f ( 4) Boleslavs Jezupa d. Dembovskis 4/7 id. d. īpašnieks
23. Matīss Pītera d. Bruss īpašnieks

1) Jūlijs Alberta d. Čudars. . . . i 4/7 id. d. īpašnieks
2) Broņislava Alberta m. Čudars . i/ 7 id. d. īpašniece

Z4 - 3) Monika Alberta m. Čudars i/ 7 id. d. „
4) Leonora Tituša m. Čudars '/7 id. d. ,,

25. Francis Aloiza d. Krompans īpašnieks
26. Daniels Matisa d. Potašs ,,
97 i 1) Salomons Egora d. Krompans 2/3 id. d. īpašnieks

\ 2) Anna Ignata m. Krompans 1/3 id. d. īpašniece
28. Jānis Kaspara d. Gabruzans īpašnieks
29. Jezups Vinca d. Dembovskis „
30. Romāns Justina d. Arbidans „
31. Ādams Jāņa d. Dembovskis „

.32. Ignats Aloiza d. Dembovskis „
33. Aleksandrs Andrīva d. Arbidans ........ „
34. Tadulis Seimaņa d. Arbidans „

1) Marcele Augusta m. Arbidans, dz. Abrickis . . . i/ 7 id. d. īpašniece
2) Broņislava Staņislava m. Arbidans i/ 7 id. d „
3) Jezups Staņislava d. Arbidans i/ 7 id. d. „

35. 4) Andrejs Staņislava d. Arbidans i/7 id. d.
5) Karols Staņislava d. Arbidans i/7 id. d.
6) Anastasija Staņislava m. Arbidans i/ 7 id. d. īpašniece

l 7) Magdalēna Andrīva m. Arbidans i/ 7 id. d.
36. Izidors Aloiza d. Dembovskis īpašnieks
37. Aloizs Seimaņa d. Arbidans „
38. Ādams Augusta d. Abrickis „ .
39. Justins Justina d. Arbidans „

I

1. Josifs (Jezups) Jakuba d. Koroševskijs īpašnieks
2. Piters Leona d. Seļeckis (Selickis). Mantojuma masa

1) Staņislavs Kazimira d. Vorkals 4/2i jd- d. īpašnieks
2) Antons Kazimira d. Vorkals 4h\ jd- d. »

o I 3) Broņislavs Kazimira d. Vorkals 4 /ai id - d, » .J>
ļ 4) Monika Kazimira m. Vorkals . . .' 3 /2i J* d. īpašniece

5) Zuzanna Kazimira m. Vorkals 3 /ai jd- d. „
6) Veronika Kazimira m. Vorkals 3 /2i id - d. „

II.
Veronika Ādama m. Koroševska '/? jd. d. „

2) Malvine Franča m. Koroševska 3h jd- d. „
3) Jevgeņija Franča m. Koroševska ? z_h jd- d. „

5. Ernests Jēkaba d. Bindetnans īpašnieks

6. Vladimirs Vladimira d. Formakovs »

[ grupa.

Dansku sādžas viens. 3, 3a 21672 Bērzgales pagastā 90,—

ļPokuļu sādžas viens. Gauseklis 2, 2a 18575 „ „ 135,—

Pokuļu sādžas viens. Pokuļi 4 18577 „ „ 110,—
Pokuļu sādžas viens. Saulieši 3 18576 „ „ 370,—

ļ Pokuļu sādžas viens. Laimdoti 1,1a 18574 „ „ 160,—

Midzinu sādžas viens. 2, 2a 17619 „ „ 160,—

5, 5a 17622 „ „ 170,-

ļ
„ ,', „ 4, 4a 17621 „ „ 145-

6 17623 „ „ 430-

} „ ,-, „ 9 17626 „ „ 400-
8 17625 „ „ 440-
7 17624 „ „ 520,-

Skobuļnieku sādžas viens. 6 18809 „ „ 160,—^
5 18808 „ „ 170,-

ļ
„ ?„ „ 7 18810 „ „ 150,-

Morciniku sādžas viens. Bojari 10 21579 Rēznas pagastā 130,—

>Morciniku sādžas viens. Matīsiņi 9 7631 „ „ 515,—

Morciniku sādžas viens. Priedeskalns 8 7632 „ „ 60,—
Morciniku sādžas viens. Pejusola 3 21575 „ „ 480,—

JMorciniku sādžas viens. Ezergals 24,24a 21590 „ „ 125,—

Morciniku sādžas viens. Olutiņi 7, 7a 7637 „ „ 55,—

Morciniku sādžas viens. Kristiņi 12, 12a 7633 „ „ 80,—

Morciniku sādžas viens. Bumbieri 11, Ua 21580 „ „ 90,—

Morciniku sādžas viens. Austrumi 6, 6a 21578 „ „ 105,—

Morciniku sādžas viens. Vītoliņi 5 21577 „ „ 220,—
Morciniku sādžas viens. Dierviņa 4 21576 „ „ 120,—

[Morciniku sādžas viens. Kalniņi 2 7635 „ „ 250,—
Morciniku sādžas viens. Līči 1 7638 „ „ 310,—
Bižu sādžas viens. 7, 7a 22668 „ „ 295,—

9, 9a 22670 „ „ 350,99
4, 4a 22665 „ „ 190,—
6, 6a 22667 „ „ 70-
5, 5a 22666 „ „ 445,—

3 22664 „ „ 450,—

2 22663 ļ, „ 170-

1 22662 „ „ 180,—
„ N 22672 „ „ 190,—

10 22671 „ „ 468-
8, 8a 22669 „ ,, 130,—

Kopā 9088,99
I grupa.

Skoboļnieku sādžas viens. 8 18811 Bērzgales pagastā 90,—
4 18807 „ „ 570 —

3 18886 „ „ 200 —

1 18804 „ „ 120,-

Dunduri 2F 10380 Rēznas pag. Zaļesjas 306,25
muižas

Novosjolku folv. neatsavināmā daja — 17212 Bērzgales pagastā 450,—
Kopā | 1736,25



g Māju NsN° . Darbu

w
n . Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai ; Kādā pagastā̂

projektaDalībnieka īpašumu viņa lietošanā esošo māju pēc pēc atrodas mājas un no kuls
o. vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes pie kādas agrākās aprēķina
« apzīmējums nosaukums dbas grāmatu muižas piederēja dalībnieku
š - plāniem reģistra balsu skaitu
* i Ls
1. \ 2. 3. 4. 5. 6. 7. ^

- fļ 1) Izidors Stepana d. Šarkovskis .' 6,649 ha īpašnieks
? ( 2) Apaļa Jēkaba m. Šarkovska 0,648 ha īpašniece

2. Eduards Franča d. Šantars īpašnieks
- f 1) Aloizs Stepana d. Šarkovskis 5,576 ha īpašnieks
' \ 2) Apaļa Jēkaba m. Šarkovska 0,648 ha īpašniece

4. Piters Franča d. Šantars īpašnieks
5. Jānis Franča d. Šantars „
6. Jezups Franča d. Šantars .„
_

ļ 1)'Odums Kazimira d. Šantars 6/7 id. d. īpašnieks
• 2) Anna Kazimira m. Šantars '/? id. d. īpašniece

8. Modesta Aloiza d. Krompans īpašnieks

II)
Francis Joņa d. Krompons , 3/7 id. d. īpašnieks

2) Stepans Jāņa d. Krompons 3/7 id. d. ,,
3) Masa Vincas m. Krompons i/7 id. d. īpašniece

10. Kliments Aloiza d. Bruss īpašnieks
.. ļ 1) Antons Franča d. Čudars i/2 id. d. īpašnieks

\ 2) Dominiks Franča d. Čudars i/2 id. d. ,,
12. Ignats Augusta d. Šantars īpašnieks

1) Viktors Aleksandra d. Gabrušans 5/2) id, d. īpašnieks
2) Eduards Aleksandra d. Gabrušans 5/2] id. d. „

13. 3) Gabriels Aleksandra d. Gabrušans 5 /2] id. d. ,,
4) Zose Aleksandra m. Gabrušans 3/ 21 jd. d. īpašniece
5) Geļa Kazimira m. Gabrušans ......... 3/2] id. d. ,,

(1)
Aleksandrs Kārļa d. Valters i°/21 id. d. īpašnieks

2) Jēkabs Kārļa d. Valters io/2 1 id. d.
3) Geļa Jēkuba m. Valters i/21 id. d. īpašniece

II)
Francis Silvestra d. Gabrušans i/3 id. d. īpašnieks

2) Odums Silvestra d. Gabrušans l /3 id. d.
3) Antons Silvestra d. Gabrušans i/ 3 id. d. „

i 1) Staņislavs Ādama d. Arbidans ....... V2 id. d. „
lb\ 2) Konstantīns Ādama d, Arbidans i/2 id. d. „
17. Donats Bartuļa d. Arbidans . . '? īpašnieks

'r 1) Adele Andrīva m. Lomanovskis, dzim. Arbidans . 2/ļ4 id. d. īpašniece
2) Jānis Jezupa d. Lomanovskis . . . s/ u id. d. īpašnieks

'°- ļ 3) Konstantīns Jezupa d. Lomanovskis s/14 id. d.
? ; 4) Anna Jezupa m. Lomanovskis 2/J4 jd. d. īpašniece
( 1) Odums Jezupa d. Valters . . ? 6/7 jd. d. īpašnieks

19\ 2) Zuzanna Jezupa m. Valters . . . i/7 id. d. īpašniece
20. Nikodims Domenika d. Arbidans ..; .. .... īpašnieks
21. Dominiks Aloiza d. Dembovskis ........ „
22. Alberts Augusta d. Arbidans ,,
23. Jezups Staņislava d. Valters . . ,,
24

f 1) Odums Pītera d. Ančupans ......... 6/7 id. d. īpašnieks
"\ 2) Marija Pītera m. Ančupans i/7 id. d. īpašniece

A- I 1) Ādams Justina d. Arbidans . . . 6 /7 id. d. īpašnieks
12) Miļa Justina m. Arbidans ; . y7 icļ.d. īpašniece
26. Antons Āļoza d. Lomanovskis . īpašnieks
27. Alfonss Franča d. Šulbergs. .[.?/? „
28. Pīters Jāņa d. Dembovskis . '. . ,,
„„ i 1) Antons Staņislava d. Valters . !/ 2 id. d. īpašnieks
2y - \ 2) Viktors Staņislava d. Valters ........ i/ 2 id. d. ' „
30. Pēteris Franča d. Dekšnis īpašnieks
31. Kazmers Gabruša d. Valters . ,,
o|1) Anna Aloiza m. Arbidans īpašniece

(2) Marija Aloiza m. Arbidans . . . ..-. . . . ,,

II)
Antonija Ignata m. Arbidans ........ i/ 7 id. d. īpašniece

2) Konstantīns Ksavera d. Arbidan.s . ... . . . : 3 /7 id. d. īpašnieks
3) Aleksandrs Ksavera d. Arbidans . 3/7 id. d. „

34. Silvestris Aloiza d. Arbidans ........... īpašnieks
35. Donats Silvestra d. Arbidans ,,
36. Pēters Aloiza d. Abrickis „
37. Eduards Augusta d. Arbidans ......... ,,.
38. Vladislavs Donata d. Dembovskis ...-' .' ,,
39. Donats Vinca d. Dembovskis. . . ' ,,
40. Augusts Pītera d. Abrickis .......... ,,

lj Jānis Edvarda d. Arbidans ....:.... i/8 id. d. īpašnieks
2) Domeniks Edvarda d. Arbidans ....... i/ 8 id. d. ,,
3) Broņislavs Edvarda d. Arbidans ....... i/ 8 id. d. „

4ļ 4) Virgina Edvarda m. Arbidans 1/8 id. d. īpašniece
5) Antoniņa Edvarda m. Arbidans i/8 id. d. „
6) Veronika Edvarda rri. Arbidans '/8 id. d. „
7) Tekla Edvarda m. Arbidans !/ 8 id. d. „
8) Helēna Edvarda m. Arbidans i/ 8 id. d. ,,

42. Jezups Pītera d. Abrickis īpašnieks

III grupa.

ļPožogu sādžas viens. 4 14404 Rēznas pagastā 200,
3 14403 „ „ 40>_

} .„ 6 14406 „ „ 75 __
5 14405 „ „ 95 __

„ 11 144H „ „ 75 —
„ 12 14412 „ „ 40>

_

ļ Morciniku sādžas viens. Rožkalni 27 21593 ,, ,, jļr—-
„ Egļaudze 18 21586 „ „ . 260 —

ļ „ „ „ Malnzeme 19 7636 „ „ 820 —

„ Kļaviņi 17,17a 21585 „ „ 215 —

J „ „ „ Bitenieki 25,25a 21591 „ „ 310 —
„ „ „ Morciniki 16, 16a 21584 „ „ 340,—

i„ „ „ Imantas 20 21587 „ „ 450,—

)\ ,-, „ „ Pļaviņas 22 7634 „ „ 270,—

.„ Greizkalns 21 21588 „ „ 100,—

ļSiskavas sādžas viens. 1 17752 ,, ,, 185,—
„ ' „ 2 17753 „ „ 240 —

\ Bižu sādžas viens. 41, 41a 22701 „ „ 150,—

} „ „ '„ 36,36a 22696 „ „ 70-
29,29a 22690 „ „ 55 —
28, 28a 22689 „ ? „ 50,—
25,25a 22686 „ „ 50,—
39,39a 22699 „ „ 50—

} ņ ,, „ 38,38a 22698 „ „ 55—

} „ „ „ 26, 26a 22687 „ „ .. 55—
20,20a 22681 „ „ 85,—
19,19a 22680 „ „ 30-
12, 12a 22673 „ „ 55—

} ,, ,, ,, 22, 22a 22683 ,, ,, 35,—
13, 13a 22674 „ „ 30,—
42,42a 22702 „ „ 110—

} „ „ „ 31,31a 22692 „ „ 160—

ļ „ „ „ 30,30a 22691 „ „ 110-
„ 34,34a 22694 „ ,, 70-
„ „ „ 33,33a 19031 „ „ 105,78

35,35a 22695 „ „ 70— '
14 22675 „ „ 110-
15 22676 „ „ 140,—

„ 16 22677 „ „ 45-
23 22684 „ „ 110-

24 22685 „ „ 60-

- 32 22693 „ „ 460-

Kopā | 6110,78_
Pavisam kopā I 16936,02

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
iepriekšējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā. 1934. g. 23. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 2592. Mel. sab. reģ. Ns 862. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, kazem-

kopibas ministrs ar š. g. 25. janvāra lē-
mumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Rēzeknes apriņķa
Rēznas pagastā atrodošās meliorācijas
sabiedrības ,,Azarpūrs" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto meliorācijas sabiedrības
,,Ezerpurvs" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Azarpūrs", mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu

izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšana.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 65. numurā

iespiestā Ludzas apr. Mērdzenes meliorā-
cijas sabiedrības „Straume" IV, V un
VI grupas novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku sarakstā: 1) V grupas 12. kārtas
numura 4. ailē Michalovās, Morozovas
Stiglovas „muižas novada zemes gabala"

vietā jālasa „meža novada zemes ga-
bals"; 2) tās pašas grupas 10. kārtas
numura 7. ailē Mērdzenes pag. Michalovās-
Morozovas Stiglovas v. „muižas" uri tās
pašas grupas 12. kārtas numura 7. ailē
Mērdzenes pag. Michalovās - Morozovas"
Stiglovas v. ,,muižu novads" vie'tā jālasa
„ v. meža novads".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev, uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs. . '
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Nr. 1262.
31958. Eltermans Gotfrids. 43005/34.
31959. Faterins Kasjans. 28072/29.

31960. Marcinkevičs Pāvils. 35780/31.
31961. Meiris Jevdokīja. 43023/34.
31962. Polis Kārlis. 42938/34.
31963. Rabens Henechs-Heinrichs. 38755/32.
31964. Veckalniņš Jānis. 43047/34.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

O. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1263.

31965. Borkums Viktors. 42343/34.
31966. Borkums Viktors. 42220/33.
31967. Kitcs Arnolds. 40564/33.
31968. Dambe Ferdinands. 33996/30.
31969. Maurāns Konstantīns. 32107/30.
31970. Petrovskis Jāzeps. 42786/34.



-.ļiQ71 Petuchovs Fakejs. 43026/34.
qiQ72 Richters Arturs. 42691/34.
31973

' . Voitovičs Broņislavs. 42899/34.

Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 12. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Pētera Jura d. Briča meklēšanu, kas
ierosināta ar ' ,.Valdības Vēstneša" 1933. gada
25. novembra 266. numurā iespiesto sludinā-
jumu, jo Pēteris Bricis atrasts.

lelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
R. s. Ne 391/33. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 12. aprīļi nolēmumu,
izbeidz Jēkaba Jāņa d. Vīķa meklēšanu, kas
ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša" 1932. g.
13. decembra 282. numurā iespiesto sludinājumu,
jo Jēkabs Vīķis atrasts.

lelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
R. s. Ns467 un 466/1932. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 12. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Rūdolfa - Kārļa Raga-Radziņa
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Vald. Vēstn."
1930. g. 18. jūnija 134. numurā iespiesto sludinā-
jumu, jo Rūdolfs Rags-Radziņš atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
R. s. Ne 318/1930. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. aprīļa lēmumu, m ek 1 ē
pec 1903. g. Sodu lik. 51. p. un 129. p. 1. d. 1.,
2. un 3. pkt. apsūdzēto Leonidu Valdemāra
(Vladimira) d. Jeršovu. Jeršovs dzimis 1906. g.
26. maijā, pēc vecā stila, Daugavpilī, viņa pa-
stāvīgā dzīves vieta bija Daugavpilī, Fabrikas
ielā Ne 6, bij. Saeimas deputāts.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Leonida Jeršova un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Latgales apgabaltiesas
1. kriminalnodaļai.

Daugavpilī, 1934. g. 25. aprīli.

Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra p. J. V i 1 d a v s.
? ???i i ??in ncvvnnKHai BiliiV

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 27. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,55—15,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,50—83,50
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,90—7,20
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

^nan^ ^^

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 27. aprīli, Ņinas

Kariuss viesizrādē „Ieleja" ar N. Vasil-
jeva un A. Kaktiņa piedalīšanvs. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 23. aprīlī, „Z e 11 a
me i star ie ne". Piedalās L. Blūmentals,
H. Lūsis, V. Ančarovs - Kadiķis, A. Verners,
0. Uršteins u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 29. aprīlī, pulksten 1.3J dienā tautas
izrādē A. Pavlovas repertuāra balletu 3. sērija
,,Sniega pārslas", ,,Floras atmošanās" un
divertisments. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ,,P ar sifals".
Galvenās lomās M. Brechman-Štengels, N. Vas 1-
jevs, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents
T. Reiters. Apvienots operas un Reitera koris.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 33. aprīlī, Maija sagaidī-
šana — op. „Z e 11 a m e i st a r i e n e", ar jau-
niem deju un dziesmu iespraudumiem, piemēro-
joties maija sagaidīšanai. Starpbrīžos I un
III balkona dekorētās zālēs deja publikai.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
28. aprīlī, pīkst, pus 6 p. p., svētdien, 29. aprīlī,
pulksten 11 rītā un pus 6 p. p. pirmo reizi
izrādīs: ,,Z e m i , kur bija un lidoja
Cukurs", komēdiju un jaunāko Latvijas chro-
niku. Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja at-
jauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 27. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē ,.Zvaigžņu
p u 1k i". — Sestdien, 28. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām „M ā" s a T e r ē z e". — Svētdien, 29. apr.,
pulksten 2 dienā lata izrādē ,,S a u i e i līdz i".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Z v e j n i e k a d ē 1s".—
Pirmdien, 30. aprīiī, pulksten 8 vakarā maija
sagaidīšanas svētki ar Kārļa Zariņa jauno komē-
diju ,,Žagatu ligzdā" un maija rēviju,
svētku balli u. t. t. Starp daudzajiem māksli-
niekiem savu līdzdalību programmā piesolījis arī
Osvalds Uršteins no operas. Derīga abone-
menta 7. biļete.

Dailes teātris. Piektdien, 27. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Bagātā līgava". (Pus-
cena;.)— Sestd en, 28. aprīlī, prof. P. Sakša
viesizrādē par tautas izrāžu cenām ,,T r e j-
meitiņa s". — Svētdien, 29. aprīlī, pulksten 2
dienā ,,Bagātā līgava". Pulksten 7.30 va-
karā ,, I n v a 1 i d s u n R a 11 a". (Puscenas.) —
Pirmdien, 33. aprīlī, lētā izrādē ,,Jūras
vilki". — Otrdien, 1..maijā, pulksten 2 dienā
lētā izrādē ,,Icdzimtais grēks". Pulk-
sten 7.33 vakarā Marisa Vētras viesizrādē
,,Paganīni". — Trešdien, 2. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,C i t a bērns".

Šiilera „Zvana dziesmas", mūzika Romberga —
atkārtojums 29. aprīlī, pulksten 16 V. Gertrūdes
baznīcā. Piedalās: B. Braunfelde (soprans),
R. Krastiņa (alts), A. Jankovskis (tenors),
Dr R. Celms (bass), A. Kalniņš (ērģeles) un
doc. G. Klaustiņa koris. Ieeja sākot no 20 sant:

»«J^» ļi iiaiMi

f-—' \
(Tiesu

āhāāinaļumt.
bii. *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631., 1710. p. un Civillik.
2451. p. pamata, uz Mildas
Andreja m. Jaunzems, dzim.
Ķikuts, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir'kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 28. martā publi-
cēto 1933. g. 1. novembrī Odzienas
pag. mir. Andreja Pētera d.
Ķikuta, 1933. g. 6. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andi eja
Pētera d. Ķikuta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
ko nisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdirīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
S30r ' L. Ne 3283/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
.Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 23. maijā Rīgā mir.
Annas Mārtiņa m. Calle, dzim.
Bergmanis, ir'atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideiko r.isāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaiiot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934." g. 10. aprīlī.
93Ir L. 3271/34. g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1036. p. pamata, paziņo, ka pēc
Jūlija Jāņa d. Kalniņa *, notiesāta
ar Rīgas ' apgabaltiesas 1910. g.
19. februāra spriedumu spaidu

darbos ar tiesību atņemšanu ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
933r L. Ne 756/34. g.

Pritkšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Emilijas
Alekseja m. Kalniņš lūgumu un
savu 1934. g. 11. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādniece Emilija
Kalniņš parādu pēc obligācijas
par rbļ. 2000.—, apstiprinātas
1911. g. 3. septembrī ar Ne 2888
uz nekustamu mantu Rīgas VI
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
N> 688, izdotas no Juliusa Johana
dēla Goldbeka par labu Augustam
Krastinam, kas to cedējis blanko,

ir iemaksājis tiesas depozīta
Ls 42,67, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam dzēšanai zemes grā-

matās, tamdēj ka tā ir gājusi
zudumā. .

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augša ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesa
viena mēneša laikā, skaitot no

dknos, kad šis sludinājums ie-

spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
Ne 3030 1889z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 4. decembrī Naukšēnu
pag. mir. Gustava Jāņa d.
Brandta ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteils, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīiī.
934r L. Ne 3235/34. g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. janvārī Ķoņu pag.
rrir. Ievas Dreimanis, dzim. Lau-
berts, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo rosnto.-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikov Lariem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
935r L. Ne 3287/34. g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 2. februārī 'Rīgā mir.
Judeļa Mozus d. Brauna ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
932r L. Ne 3270/34. g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. * p., paziņo, ka 1934. gada
2. maijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 20. janvārī Veļķu pag.
mirušā Jāņa Andreja d. Zārdiņa
testamentu. 2505z

Rīgā, 1934. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 22. jūnijā mirušā
Mārtiņa Pētera d. Valdemiera
(Voldemers) ' atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g 10'. aprīiī.
L. Ns 1300/34. g. 953
Priekšsēd. v. A. Mū hlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 26. decembrī mirušās
Lavīzes Vestermanis, dzimušas
Zorgenfrtis, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 10. aprīlī.
L. Ne 1477/34. g. 954
Priekšsēd. v. A. Mii hlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 3. oktobrī mirušā
Jāņa Andreja d. Dombrovska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesība* šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 10. aprīlī.
L. Ns 419/34. g. 955

Priekšsēd. v. A.Mii hlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
17. septembrī miruša Fridricha
(Fridrika) Kristapa d. K autmaņa

«-, ļj^ iMy—a—?^^——

atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. Ns 259/34. g. 956

Priekšsēd. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

ITIItTJ»^^» II II ???^MSMMM ——?C^—

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
24. februārī mirušā Pētera Šiliņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„ Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Na 1658/34. g. 1020

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. noi. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Jelga-
vas apgabaltiesas 1933. g. 21. de-
cembra nolēmumu par mirušu
atzīta Artura-Herberta Pētera d.
Kreneberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot nosludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Na 1669/34. g. lOkll

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, paziņo, ka 1881. g.
8. decembrī v. st. dzimušais un
no 1919. g. bezvēsts promesošais
Pēteris Jāņa d. Markevics at-
zīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
959r L. ' Ns 99obl.,'34
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 20. decembrī mirušā
Pētera Kalvišķa 1933. g. 24. no-
vembrī, mājas kārtība sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
1026r M. L. Ne 1475

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Jānim Ēvalda
d. Cēbergam piederošās nekus-
tamās mantas Jelgavas pilsētas
II hip. iec. zemes grāmatu reģ.
folijā Ns 157 ierakstītie prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 2333,— krievu cara rbļ., kas
izdota 1880. g. 1. decembrī

Anastasijai Tcrentjevs, dzim.Šir-
novs, un korrob. 1880. g. 23. de-
cembrī ar Ns 607, bet validē pēc
1906. g. 21. februārī notikušās
nomaksas par 1600,— krievu
cara rbļ., un 2) obligācija par
2333,— krievu cara rbļ., kas iz-
dota 1880. g. 1. decembrī
Aleksandrai Charitonovs, dzim.
Širnovs, un korrob. 1880. g.
23. decembrī ar Ns 6C8, bet validē
pēc 1906. g. 21. februārī notikušās
nomaksas par 1400,— krievu
cara rbļ., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
957r L. Ns 595/34
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.,
398., *395., 408., 405., 414. un
416.p. uz K. Bigges pilnv. zv. adv.
A. Sūnas lūgumu Kristjāņa Big-
ges prasības lietā pret Alfrēdu
Sproģi un Viktoru Paegli par
īri Ls 120,—, uzaicina atbildētāju
Viktoru Paegli, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
paziņot īres valdei savu Rīgā iz-
vēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētājs Viktors Paegle
noteiktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētāja
vārdu atstās īres valdes kancelejā
un atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties ar to pavēstu un rakstu
nezināšanu. 2477z

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.
īres valdes priekšsēdētāja v.

H. Jakobsons.
Sekretārs Strelerts.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. apr.
lēmumu unCivīlproc.nolik.l725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1 pa-
mata, paziņo, ka pēc 1919. g.
9. augustā mir. Foma Semena d.
Potašova ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pils. Kaunas
ielā Ns 134, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu kā-
das tiesības, kā mantniekiem pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
844r L. Ne 291

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz Jāņa
Cīruļa, kas ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1933. g. 27. aprīļa nolēmu-
mu atzīts par mii ušu, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
103Ir M. L. Ns 1657/34

Priekšsēd..v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1926. g. 2. aprīlī mirušā Jāņa
Kriša d". Jēkabsona 1926.g. 13.jan-
vāri sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
1032r M. L. Ne 1719

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā par Annas Fricsons
atzīšanu par mirušu, kas iespiests
1934. g. 1. marta .,Vald. Vēstn."
48. numurā, ieviesusies kļūda;
iespiests Anna Kārļa m. Fricsons,
dzim. Kalniņš, jābūt: Anna Kārļa
meita Fricsons, dzim. Kaiviņš.

Priekšsēdētāja v. A. Mūilers.
2421z Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 10. aprīļa
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj-. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1932. g. 14. decembrī mirušā
Georga Petunova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 10. aprīlī.
847r Ne25

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 10. aprīļa lē-
mumu un Civīlproc. nolik.1725.p.
un Civīllik. (X sēj. I. d.) 1239, p.,
uzaicina 1921. g. I. maijā mir.
Kuzma Feodosija d. (bez uz-
vārda) mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-

i mantu, kas atiodas Jaun-
latgales apriņķī Kacēnu pagastā.
Mantošanas tiesības jāpieteic triju
mēnešu laikā, skaitot no >ā
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī.

Viļakā, H'34. g. 10. aprīlī.
843r Ne8 34

iesn. J. G ūtmanis



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1934. gada 23. februārī
tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces Punduru krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Arājs" piln-
varnieks privātadvokāts Jāzeps
Žagars iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 197,— apmērā pret
Grigoriju Višņakovu, kura dzīves
vieta prasītājam nav ' zināma,
kamdēļ uz prasītāja lūgumu un
Civīlproc. nolik. 74., 75., 311. p.
398.—401. p., 405., 406. p. un
413.—416. p. pamata, mierties-
nesis uzaicina Grigoriju Višņa-
kovu divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī" ierasties mier-
tiesneša kamerā, Jaunlatgalē,
Lāčplēša ielā, Šmita namā, vai
paziņot miertiesnesim savu dzī-
ves vietu. Ja Grigorijs Višņa-
kovs neieradīsies un savu dzīves
vietu minētā laikā nepaziņos,
pavēstes un uz viņu attiecošos
rakstus atstās tiesas kancelejā,
bet lietu izspriedīs bez viņa
— aizmuguriski.

Jaunlatgalē, 1934. g. 10. aprīlī.
845r Ns212

Miertiesn. J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis paziņo,
. ka 1934. gada 24. janvārī

tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces Punduru krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Arājs" piln-
varnieks privātadvokāts Jāzeps
Žagars iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 79,10 apmērā pret
Aleksandri Jāņa d. Ozoliņu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, kamdēļ uz prasītāja lū-
gumu un Civīlproc. nolik. 74.,
75., 311. p., 398.—401. p.,
405., 406. p. un 413.—416. p. pa-
mata, miertiesnesis uzaicina Ale-
ksandri Jāņa d. Ozoliņu divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
ierasties miertiesas kamerā, Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā, Šmita
namā, vai paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu. Ja Aleksandris
Jāņa d. Ozoliņš neieradīsies un
savu dzīves vietu minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs bez
viņa — aizmuguriski.

Jaunlatgalē, 1934. g. 10. aprīlī.
846r Ne 211

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā
pulksten 11 Rīgā Bruņinieku
ielā 8a dz. 1 kancelejā pārdos
Karlines Esariņš kustamo mantu,
kas sastāv no 1 vekseļa blankas
ar parakstu Karline Jāņa m.
Bloks, Embūtes ielā 23 dz. 1 un
novērtēta par Ls 250,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. Ne 2207

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī. 2605
Tiesu izpildītājs 1. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 5. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā 153
dz. 12, pārdos Aizika Šnēberga
bufeti, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
2516z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 7. maijā, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Sadovņikova ielā 9,
noliktavās, pārdos' otrā izsolē
Hasjas Germanes tabletu pres-
mašīnu farmaceitisku tabletu
pagatavošanai, novērtēta par
Ls 500,—. 2515z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
Tiesu izaildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. I. iec. tiesu izpild. O. ŠtelI
machers (kanceleja: Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 24. no-
vembra pavēli Ns 343584 par
Ls 34,11 ar soda naudas un izde-
vumu piedzīšanu no Mārtiņa Ba-
loža par labu Valsts zemes bankai,
1934. g. 17. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Mārtiņa Alekseja dēla
Baloža nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Svēt-
ciema pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 7737 un sastāv no ze-
mes gabala ,,Kaijas ", ar zemes
grāmatu reģ. Ne_ 7257 atdalītā
zemes gabala ,,Ūdri Ns 35 F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1110,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
! šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 11!:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpr.šumu,
kss pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cešies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2539

Valmierā 1934. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
289,39 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai, 1934. gada
17. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Gustava Jāņa
dēla Brandta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Nauk-
šēnu pag. un sastāv no Nurmu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Jēču vēja dzirnavas Ne 11F",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7109,
aptver 6,80 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5100,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3264,—;

4) Solītāj. jāiemaksā Ls 326,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 2540

Valkā 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Johana Zīverta 1935. ' g.
30. janvārī pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Johana
Zīverta nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Svētes pag. Vircavas
muižas ,,Žebru-Pluču" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5162 ,
platībā 34,21 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26.600— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1200,—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolesdienai.

Pārdodamās riekiistamāsTman ^
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 2507

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Olgas Freimanis 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 rītā Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Olgas Frei-
manis nekustamo mantu, Jelga-
vas apr. Jaunsvirlaukas pag.
Knipju muižas „Banderu-Jāņu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3385, platībā 43,26 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 1650,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izscies dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 2508

Jelgavā 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpild. R. Māl-
kalns paziņo, ka uz 1934. gada
23. maiju „Vald. Vēstn." Ne 238
no 1933.g. 21. oktobra izsludinātā
Pētera Juršāna nekustamās man-
tas — Jelgavas apr., Sesavas
pag., Lielsesavas muižas ,,Jurde-
Jaunzemju mājas, ar zemes gra-
ma fu reģ. Ne 3982 pārdošana
publiskā izsolē atcelta. 2506z

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīiī.
Tiesu izpildītājs R. Malka 1ns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Bruno-Arvīda, Visvalda, Melitas
un Irēnas Eks alias Ek, 1934. g.
14. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Bruno-Arvīdam,
Visvaldim, Melitai un Irēnai Eks
alias Ek piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Dobeles
pag., Rumbu-Meženieku muižas
Anužu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 664;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 11.100,—
ar proc. un mūža uzturu Dorei
Mūller;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 380
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecībai
par tiesību iegūt nekustamo
mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 2467

Jelgavā 1934. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jāņa Kārļa d. Bur-
naus (Burnovska) un Lizetes-
Martas Kārļa m. Liepa, 1934. g.
14. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Jānim Kārļa d.
Burnaus (Burnovskim) un Lizetei-
Martai Kārļa m. Liepa piederošo
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Ukru pag., Strakšu viensētas
I un II daļas mājsaimniecību, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 13742;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 9846,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3300,—
ar proc;

4) solītājiem, jāiemaksā
Ls 984/0 drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 2466

Jelgavā 1934. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Annas Kristapa m. Netelhor 'st-
Biteriņ, dzim. Valdovski, 1934. g.
14. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Annai Kristapa m.
Netelhorst-Biteriņ, dzim. Valdov-
ski,piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Naudītes pag.,
Naudītes muižas Gulbju mājas,
ar zemes grāmatu reģistra Ne8636;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2200,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 240,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu .

ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīinodaļ?s kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
2468 Tiesu izpild. J. Vīksna.

, Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
11.666,40 ar soda naudu un
termiņmaksām, 1934. g. 28. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas iežu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ādolfa
Oniifi ija d. Bortkeviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec, 94. kv.
Šosejas ielā 102 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1400. num.
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām, pla-
tībā 198 kv. asis;

2) ? nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, izsludinātos
,,Vald. Vēstn." 74. num. no
1934. g. 5. aprīļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī. 2514
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 1. februārī
10 no rīta Liipājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkabam Saisjam piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Zvārdts pagastā, sastāv no
,,Ķenuž Ne 33" mājām ar zemes
platību 66,69 des., ar zemes grā-
matu Ne 3564.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 13.136—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 6800,— un mūža uz-
turs Lībai Sauja.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '. no
summas Ls 13.136,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1313,60.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 25. aprīlī.
Ne 582. 2541

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. lec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Sīmaņa d. Jentes 1935. g.
6. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Jānim Sīmaņa d.
jentem pieder, nekustamo man-
tu — Jelgavas apr., Bukaišu pag.,
Kalna muižas Čureiku mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 297;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 17.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 35.800,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1700,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 2469

Jelgavā 1934. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 1. februārī
10 no rītā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žanim Zoltneram piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Gaiķu pagastā, sastāv no Lie-
iaušu mājām, ar zemes grāmatu
Ne 949.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 14.900,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 11.700,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.,' no
summas Ls 14.900,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas.rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1490,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 25. aprīiī.
Ne 580 2542

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Tadaiķu pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto zirga pasi ser
Ne 21174, izd. 1928. g. 20. dec no
Vaiņodes pag. valdes ar Ne 744
Donatam Dagenvaldam. 36562z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p.j paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls £65,09 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., 1934. gada
27. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā pubHskā izsolē
Konstantīna Michaila d.Labunska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,

'

Jāsmziž^s pag. (atdalītais no
Gornojašu muižas) ar nosauk.
,.Zastjenok Čerkonka" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
12937. num. un sastāv no zemes

gabala, platībā 63,438 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 7000,— ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 5800,— Valsts
zemes bankai un Ls 4300,—
Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
gadījumos, izsludinātos,,Valdības
Vēstn." 74. num. no 1934. g.
5. aprīļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai,.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī. 2509
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p, paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai par Ls 700,— ar
proc. un tiesu izdevumu piedziņu,
pēc Daugavpils 2. iec. miertiesn.
sprieduma ar Ns 497, 1934. gada
27. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Lizbovska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr., Jāsmui-
žas pag. Katigrades muižā zemes
gabals zem nosaukuma ,,Gra-
čulskij obrezs" un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 3561. num.
uņ sastāv no zemes gabala, pla-
tībā 14 deset., ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2870,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
gadījumos, izsludin. ,,Valdības
Vēstn." 74. num. no 1934. g.
5. aprīļa;

I 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī. 2510
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik '
1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 224,58 ar soda
naudu un termiņmaksām , saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1934. g. 27. okt.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Jezupa d. Prikuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.
no „Ķovališku" mājas atdalītas
ar nosaukumu „Smildziņas" m.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16811. num. un sastāv no zemes
gabala, ar nosaukumu ,,Smildzi-
ņas" 18,104 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, izsludin.,,Valdības Vēst-
nesī" 74. num. no 1934. gada
5. aprīļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 23. aprīlī.
2511 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāfa ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai par Ls 251,25
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1934. g.
27. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Osipa dēlu Kokina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag. Kapsētnieku Ne 36F
mājās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 7037. num. un sastāv
no zemes gabala Ne 36F (atdalī-
tais no Juzefovaš"muižas, 750 fo-
lijas platībā 14,31 ha no kuriem
13,91 ha derīgas un 0,40 ha ne-
derīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
gadījumos, izsludin. „Valdības
Vēstnesī" 74. num. no 1934. g.
5. apr.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dtkumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

19J4. g. 23. aprīlī. 2513 .
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Bauskas notārs Georgs Brīviņš
paziņo, ka Jānis Jāņa d. Kervess,
atsauc un anullē visas pilnvaras
izdotas viņa brālim Arvidam
Jāņa d. Kervesam, līdz ar visiem
varbūtējiem tālāk pilnvaroju-
miem, tanī starpā arī ģenerāl-
pilnvaru un pilnvaru Bauskas apr.
Īslīces pag. Kalnziediņu māju
pārvaldīšanai. 2478x

Bauskā, 1934. g. 23. aprīlī.
Notārs G. Brīviņš.

Stirnienes pagasta valde izslud.
par ned. ugunsgrēkā sadegušo
Latv. iekšzemes pasi Ns 1683, ser.
ZT Ns 008682, izdotu no šīs
pagasta valdes 1933. g. 31. martā
ar Katres Matisa m. Eiduks, dz.
Grigs, vārdu. 36564z



, -CTm_ IIII.I.II,,

"€ltU it&tSJĒMM
slufiiiiīajufni.

«..,..., ?.,..,? .,, ,, i

Paziņojums.
Finanču ministrs 1934. g

12. aprīlī apstiprinājis Tirdznie-
cības akciju sab. „S. IWL Mus-
kats" statūtu 7. § grozījumu
saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž
500 jauna, otrā izlaiduma ak-
cijas pa Ls 200,— katru, kopš
par Ls 100.000,— nominālvērtībā.
sastādot tāda kārtā Ls 200.000 —
lielu pamatkapitālu, kas sadalās
1000 akcijās pa Ls 200

^
— _katra.

Akciju jauniziaidumam finanču
ministrs apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1) sabiedrība izlaiž 500 jaunas
otrā izlaiduma akcijas paLs200,—
katru, kopsumā par Ls 100.000,—
nominālvērtībā;

2) akciju emisijas kurss ir
Ls 100,— par akciju;

3) iepriekšējā izlaiduma akciju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo ak-
ciju skaitu viena mēneša laikā;
skaitot no jaunizlaiduma apsti-
prināšanas dienas;

4) ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizman-
totu, tad akcijas piedāvājamas
tālāko divu nedēļu laikā veciem
akcionāriem bez jebkādiem ie-
robežojumiem skaita ziņā;

5) ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos;

6) parakstoties uz akcijām
jāiemaksā par katru akciju 50%
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos;

7) visām akcijām jābūt sa-
dalītām starp akciju ieguvējiem
3 mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātām ne vēlāk ka viena
gada laikā, skaitot no jauniz-
laiduma apstiprināšanas dienas;

8) jaunās akcijas piedalās di-
videndē sākot ar 1935. g. 1. jan-
vāri;

9) parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
Andreja Pumpura ielā 5 dz^j.

Tirdzniecības nod. 'priekšn. v.
R. Bērziņš.

2522x Vec darbv. (paraksts).

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 7. maijā
pīkst. 10 dienā Rīgā L. Smilšu
ielā 32, mēb. tirdzn. ,,Astra ",
J. Rīzenkampfa un N. Smolians
īres parād. pras., Rīgas pils.
valdes un Nod. depart. piedziņas
lietā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Viktorijas Kuvalds vienas
klavieres, kas novērtētas par
Ls 335,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 2517x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
4. maijā , pīkst. 11 Rīgā, L. Ķē-
niņa ielā 21, ekspr. noliktavā
pārdos otrā vairāksolīšanā Leibas
Jūdas Vozlinska ieķīlāto mantu,
novērtētu par Ls 250,— un sa-
stāvošu no dzelzs naudas skapja
un amerikāņa rakstāmgalda viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīga, 1934. 'g. 27. aprīlī. 2570
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā 19/21, veik., pārdos
vairāksolīšanā Zalomona Olima
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1324,— un sastāvošu no
kantora iekārtas, velosipēdiem un
citām mantām viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 2572

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
4. maijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Šķūņu ielā 6 dz. 5 pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Harvarda, mēbeles
kas novērtētas par Ls 560,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 2573

Rīgā 1934. g. 25. aprīlī.

1z s @ I e.
Ventspils muitnīca,

pamatojoties uz Muit. lik. 477.,
494. un 561. p., 1934. g. 29. maijā
pīkst. 11, savās telpās, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā šādas preces:

1) i gab. šķiru tēraudu, br.
sv. 47,3 kg, nodokļi Ls 0,86;
2) 1 kasti ķīmisku ražojumu,
br. sv. 4,3 kg' , pievestu 1932. g.
4. martā no Stetines ar tv.
,,Ruth", krav. sar. 60, kon. 52,
ar Ernsta Plates vārdu, Rīgā
M. Monētu ielā 18, nodoklis
Ls 12,06; 3) 1 režģu kasti izstrā-
dājumus no vara skārda sakau-
sējumiem un izstrādājumus no
cinkota skārda, br. sv. 20,7 kg,
pievestu 1932. g. 12. martā no
Stetines ar tv. ,,Ruth", krav.
sar. 65, kon. 41, ar G. Svend
Stoffregen vārdu, Rīgā Grēci-
nieku ielā 20/26, nodokļi Ls 57,64;
4) 7 gab. gramafonu plates,
sv. 1,250 kg, nodokļi Ls 15,39;

Bez tam vēl pārdos šādas
kontrabandas preces: pirmā iz-
solē — 0,9 kg griezta tabaka,
1 pud. liķieru šņabis, 1 pud.
alkoholisks 'vīns, 2 bundžas augļi,
cukurā, šņabis '/2 litrs un otrā
izsolē 1 ?ab. zīda audums 1.50 m

Precu īpašniekiem ir tiesība
2. un 3. pkt. minētās preces
izpilkt līdz izsoles atklāšanai.

Preces apskatāmas izsoles
dienā. 2480x .

Ventspils muitnīca.
Daugavpils piis. pol. 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
2. maijā pīkst. 10 Virsnieku
ielā 14 pārdos vairāksolīšanā
Perai Segalim piederošas mantas:
dzīvokļa iekārtu — mēbeles un
vienu kājminamo šujmašīnu, no-
vērt, par Ls 444,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 2504x

Latgales apgabaltiesas Daugav-

as j iecirkņa tiesu izpildītājs

A Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
faskanā ar Civīlproc. nolik. 1283.

? līdz 1290. p., paziņo, ka:
j) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 194,19 ar soda
naudu un termiņmaksārn, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1934. g.
27. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ludviga Bārtuļa d. Mačana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kaš atrodas Daugavpils apr.,
Jāsmuižas pag. atdalīt, no Ķsave-

" rino muti- folv. zemes gabals ar
nosaukumu ,,Zaļā Birze" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
?6365. num. un sastāv no zemes

, -".gabala, platībā 16,076 ha;
2) nekustamās mantas izsoles"

vērtība — Ls 2700,— ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 3500,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-

kustamās mantas iegūšanai; ga-
dījumos, izslud. „Vald. Vēstn."
74. num. no 1934. g. 5. aprīļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī. 2512
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā

w Ne 51) paziņo ka:
1) Latvijas bankas Daugav-

pils nodaļas prasības lietā par
Ls 210,— pēc Dagdas iec. mier-
tiesneša sprieduma uz prot. veks.
no 1933. g. 28. septembra ar
Ne 729, 1934. g. 3. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

?civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Konstantīna
Ignata d. Selegovska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pag., ar nosaukumu
„Zemītes", ārzemes grāmatu reģ.
Ns 17000 (grunts Ne 13F) un sa-
stāv no 13,05 ha zemes ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1530,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
?daļa — jāiesniedz tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-

""?dumu iegūt pārdodamo īpašumu;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
» pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai. 2474
Visos pārdodamā īpašuma

?dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 287 —
apmērā , pēc Dagdas iec. mier-
tiesneša sprieduma uz prot. veks.
no 1933. g. 28. septembra ar
-Na 730, 1934. g. 3. novembrī,
10 _ rītā Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
m_ aja publiskā izsolē Jāņa Antona
dēla Vjatera nekustamo mantu

" Pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Dagdas pag. Uzoliņu
sādžā , ar zemes grāmatu reģistra
Ns 23750 (grunts Ne 18) un sastāv
no / ,017 ha zemes un ēkām;

» 2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 512,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1800,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
"auda Ls 51,20 — novērtējuma
ļļesmitā daļa — jāiesniedz ties-
ātu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
Pasumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-IIūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
Pjelaiž, jāuzrāda līdz pārdošanasdienai.

Visos pārdodamā īpašuma
«okumentos var ieskatīties
"esu. izpildītāja , bet divas ne-
klās pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 23. aprīlī.
475 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības pie-
dzīšanai Ls 18,— ar proc. proc.
un tiesas izdevumiem, 1934. gada
17. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Antona Jezupa d. Jaudzema ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Dricēnu pagastā
Mosānu sādžā un sastāv no tiesī-
bām uz 2/7 ideālām daļām Mosānu
sādžas viensētas Ne 10 — divos
gabalos — Ne 10 un Ne 10a —
12,719 ha zemes kopplatībā ar
zemes grāmatu reģistra Ns26312;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādu valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1262. p., novēr-
tēta par Ls 2552—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda 729,15uh jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāpieteic līdz pārdošanai
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
2473 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i n š
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ie'l.ī
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc! nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Zaras Ideizaks prasību pie-
dzīšanai Ls 850,— ar proc.proc
un tiesas izdevumiem , 1934. gada
14. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mozusa
Šustermaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes pilsētā , Pasta ielā, ar polic
Ns 18 un Ne 18a un sastāv no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala 231 kv. sāž. vairāk
vai rnazak , ar koka ēkām ar

]

\

zemes grāmatu reģistra Ne 363;
2) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4780,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
naudaLs 473,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
2472 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Viļā Martinova mantnieku
prasību apmierināšanai, 1934. g.
3. novembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Eduarda Andreja d. Avotiņa
pus. ideālo daļu nekustamo mantu
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krustpils pag. Aizup-Ļamānu sā-
džas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 8488 un sa-
stāv no zemes gabaliem NeAe 7 un
26, kopplatībā 11 deset. 756 kv.
sāž. un koplietošanas tiesības
zemes divos zemes gablos, kop-
platībā 1502 kv. sāž.;

2) īpašuma izsoles vērtība
pilnā sastāvā Ls 1201,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdod. īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 24. aprīlī.
Ne 677 2471

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēstn "51. numurā izsludinātā Ādama
Jana d. Trubača nekustamā īpa-
šuma, atrod. Daugavpils apr
Skaistas pag. Smiidišku sādžā
pārdošana š. g. 5. maijā atcelta!

Krāslavā, 1934. g. 21. aprīlī.
2476z_ Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Jēkabpils krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai, 1934. g. 3. novembrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Jāna
dēla Lakstiņa nekustamo'mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Ungurmuižas pag. Meže-Ratīt
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 21909 un
sastāv no pieci zemes gabali
NsNs 13a, 13b, 13v, 13g un 13d,
kopplatībā 33,77 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4436.— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā. ?

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Latgales apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 24. aprīlī.
Ns 1023 2470

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. maijā pīkst.' 11 dienā Rīgā
Tirgoņu ielā 2 pārdos vairāk-
solīšanā Šlioma Talana veikala
iekārtu, kas novērtēta par
Ls 273,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2574

Rīgā 1934. g. 27. aprīlī.

Ezeres pagastam
(Liepājas apriņķī) vajadzīgs

zo&iirāts- te.
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek uzaicināti ierasties
š.g. 12. maijā pīkst. II pie
pagasta padomes Ezeres pag.
namā. Alga pēc vienošanās, brīvs
dzīvoklis no 4 istabām pagasta
ārsta nama otrā stāvā, ar apku-
rināšanu un apgaismošanu, kā
arī tiesības ņemt honorāru (tu-
vākā dzelzc. stac. Reņģe). Auto
satiksme ikdienas no Reņģes
pīkst. 18.35 un no Ezeres uz
Reņģi pīkst. 4. 2* 2527x

Pagasta valde.
Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
5. Cēsu kājn. pulka atv. kapteiņa
Pētera Pētersona ordeņa Ns 590
diplomu, izdotu 1921. g. II. no-
vembrī ar Ne 590. 2544x

Latvijas bankas Valmieras no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto beztermiņa noguldījuma
grām. Ne 8994 ar Pētera Eglīša
vārdu. ' 2482x

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu bij.
Latgales apgabala priekšnieka
1920. g. 2. oktobrī Zālamanam
Gordinam izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 13483, kura pie-
teikta par nozaudētu. ' 2543x

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Dvie-
tes pag. valdes 1921. g. 27. jan-
vārī Kazimiram Rudevičam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 579. 2498x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
Kārļa-Vladimira Jura d Ašuss,
dzim. 1887. g. 7. februārī, kara-
klausības apl. Ns 35972, izdotu
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1921. g. 27. jūlijā. 2547

Izsole.
1934. g. 12. maijā pīkst. 13,

Ezeres pagasta padome
izdos mazāksolīšanā Ezeres pag.
I pak. pamatskolas
ārējās un iekšējās izbūves
galīgas pabeigšanas darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 1500,— drošības nauda vai
drošu kredītiestāžu garantijas.
Pagasta padome patur sev tie-
sību darbus izdot vienam no
pēdējiem trim solītājiem. Ar
projektu un maksas aprēķinu var
iepazīties Ezeres pag. valdē (tālr.
Ezere 9) un Rīgā, Altonavas
ielā 13 b, dzīv. 1, pie inženiera
V. Berkinda no pīkst. 17—19
(tuvākā dzelzc. st. Reņģe). Auto
satiksme ikdienas no Reņģes
pīkst. 18.35 un no Ezeres uz
Reņģi pīkst. 4. 2526x

2* Pag. valde.
Mirušā komponista

Eižena d'Albert
mantas, sastāvošas no veļas,
drēbēm un grāmatām 2 koferos
un 1 rokas somā,

izūtrupēs
1934. g. 18. maijā pīkst. 12,
Rīgas pils. ūtrupju telpās Vaļņu
ielā 6. 2538x

Pils, ūtrupn. Ķ. Urbāns.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grām. Ne 16244
ar Kārļa Stesera vārdu. 248lx

Valils salicis departaments
izdos mazākprasītājiem rakstveida izsolē 1934. g. 15. maijā pīkst. 10
Linu monopola nodaļas telpās Rīgā, Noliktavas ielā 1 dz. 3,

100.000 kg linu saiņojamo
striķa pagatavošanai darbus.

Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, izstrādāti,
saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
,,Uz striķu izsoli", iesniedzami Linu monopola nodaļai līdz izsoles
dienai, vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma tieši izsoles komisijai.
Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos paredzētais nodroši-
nājums 10°apmērā no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk par
Ls 2.000,—.

Sīkākas zinas par izsoli saņemamas Linu monopola nodaļā.
L 516 ' __ 2568x

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1934. g. 12. maijā uz apcinkotu jumtu skārdu . . . 20000 kg un

rakstveida sacensības:
1934. g. 7. maijā uz 1) svinu lietņos 20000 kg

2) alvu lietņos 3000 „
,, svelmes caurulēm, dažādām . . 1150 gab.
„ uzgriežņiem dzelzs, sešstūrainiem,

neapstrādātiem, dažādiem . . . 5700 kg
1934. g. 9. maijā ,, naglām, dzelzs un tērauda, da-

_^ J^ādām^
14200 „ __

Izsoles un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. J2L Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzc. virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. L 523 2569x

3xsoīe.
Nodokļu departaments

izdos piegādāt rakstveida izsolē 1934. gada 9. maijā pulksten 11
3000 gab. degvīna pārvadājamās kastes.

Noteikumi saņemami parastajā darba laikā spirta monopola
nodaļā. L. Pils ielā 13/15.

1934. g. 27. aprīlī.
Nodokļu departamenta direktors F. Ķempēlis.

Dzelzceļu 3. ceļu Iecirkņa kantorī,
Cēsīs, Ruckas muižā,

š. g. 8. maijā pulksten 11.30

iidos otrreizējā Jauktā izsolē

šādu 8* izpildīšanu iecirkņa robežās ii būvsezonā:
1) Krāsotāju un apmetēju darbus. Drošības nauda Ls 100,—.
2) Podnieku darbus. Drošības nauda Ls 30,—.
3) Bruģēšanas darbus. Drošības nauda Ls 30,—.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski. L 504
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 2566x

6. Rīgas kājnieku pulka kritušo karavīru
pieminekļa celšanas biedrība

izsludina
vm&stveida izsoti

pieminekļa bflves darbiem Slokas šosejā pie Dāmes muižas.
Būve izvedama saskaņā ar būvprojektu, ar kuru var iepazīties

6. Rīgas kājnieku pulka štābā, Aiviekstes ielā, darba laikā pie pulka
štāba priekšnieka, kas sniegs arī tuvāku paskaidrojumus būves
lietā.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami 6. Rīgas kājnieku
pulka štāba priekšniekam līdz š. g. 10. maijam ar uzrakstu: ,,6 . Rīgas
kājnieku pulka kritušo karavīru pieminekļa būve". 2548x

Oztlzcelu 11. ceļu iec. kantori,
Jelgavā II, mājā JVs 2,

1934. g. 15. maijā pulksten 11,

Izdos otrreizējā jaukti izsolē
krāsotāju un apmetuma izlabošanas darbus ar dzelzceļa materiāliem.
Drošības nauda Ls 100,—.

Podnieku un mūrnieku darbus. Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iec. kantorī davba laikā. L 507 2567x

ntM<0i7ēīn īlfMinO š- S- 4. maijā pīkst. 15 pārdos Ziemeļu
UlllGI&CjU UUUļJc. bankas akc sab. telpās 1. Smilšu ielā
li/13 tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
jtrreizējā atklātā vairāksolīšanā:

1 btanko cetfēiu obligāciju H? 1626/3244,
ngrosētu 1928. g. 27. jūnijā uz nekustamo īpašumu Rīgā, Sadovņi-
<ova ielā 13, III hip. iec! ar zemes grām. reģ. JV° 771 — III, —
jrupa 40. Ne 20; par Ls 60.000,—.

Tuvākas ziņas augšminētā nankā. 2571x
Zvērin. biržas mākleris M. Okmians.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 4. maijā pulksten 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. J*6 dz. 8Mežu departamenta

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Alūksnes virsmežniecībā:

Vien. 9 pie Pakalniešu platsl. dzelzc.
atzarojuma Lāčudārza kraut. apm. 215 rnapses kluču Ls 11 ciešmetrā

Bīriņu virsmežniecībā:
Vien. 1 Rīgas jūras līča krastā Plades

krautuvē apm. 978,45 mskuju koku baļķu. . . Ls 9,20 ciešmetrā

Dundagas virsmežniecībā: Ls
Vien. 20 pie dzelzc. atzarojuma Plin-

tiņi Ūķenesnov., 'kv. I 49,81 m( 219 gab.) skuju koku kluču
pie dzelzc. atzarojuma Plin-
tiņi-Kaugas nov., kv. 137 11,60 „ (71 „ ) skujn koku kluču
kraut, pie Plintiņu dzelz. stac. 24,15 „ ( 96 „ ) skuju koku kluču
kraut. Cīruļu dze'lzc stac 15,10 „ (95 „ ) skuju koku kluču
pie dzelzc. līn. posmā starp
stac. Cīruļi-Plintini uz Rib-
diķa krautuves 38,81 „ ( 253 „ ) skuju koku kluču 1740
pie dzelzc. līn. posmā starp
stac. Plintini - Dundaga uz
Karatavkaln ' a krautuves 32,55 ,, ( 191 ,, ) skuju koku kluču
uz kraut, pie Pāces dzelzc.
piestātnes 17,44 „ (113 „ ) skuju koku kluču
pie dzelzc. līn. posmā Pāce-
Lonaste 41,27 ,, ( 302 ,, ) skuju koku kluču

Gulbenes virsmežniecībā:
Vien. 5 pie Jaungulbenes dzelzc stac. 77 m( 816 gab.) egles kluču 578
Vien. 6 pie Elstes dzelzc. stac 13,70 „ skuju koku kluču 95

Jēkabpils virsmežniecībā:
Vien. 20 Jēkabpils v-bas V iec. m-bā

pie Elkšņu - Silinu šaursliežu /28,77 m( 251 gab.) priedes kluču > 290
meža dzelzceļa ,* Adītāja" 112,30 „ (118 „ ) egles kluču /
krautuvē

Kandavas virsmežniecībā:
Vien. 6 Stendes dzelzc. stac. 31,68 m( 201 gab.) apses kluču 450
Vien. 7 Kandavas dzelzc. stac. 161,85 „ ( 985 ,, ) apses kluču . . . 2150

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. 18 pie Pakalniešu platsl. dzelzc

atzarojuma Ogugrīvas krau-
tuvē apm. 134 mapses kluču Ls 17,— ciešmetrā

Tukuma virsmežniecībā:
Vien. I Smārdes un Ķeineru dzelzc.

stac 27,21 rr.apses kluču 485
Vien. 2 Slampes dzelzc stac. 41,44 ,, apses kluču 650

Ugāles virsmežniecībā:
Vien. 12 pie Ugāles dz. stac apm. 47 mapses kluču Lsll,— ciešmetrā

Piezīme. Ugāles v-bas vien. 12 nodošanas vietā vēl nepiegādātos materiālus pārdevējs
paredz piegādāt līdz 1934. g. 20. maijam.

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 9 Kupravas dzelzc. stac. Jē-

kabsona lauk. 157,35 m( 952 gab.) apses kluču 2080
Vien. 10 pie Pakalniešu platsl. dzelzc

atzar. 7 km 23,82 „ (114 „ ) apses kluču 320

Rīgā-Eksportostā:
Vien. 131 Eksportostas pagar.: 10, 18,

25,39, 104, 121, 180,223,243
lauk. 26, 30: gr. 6047, 6048,
6052,6053,6054, 6055, 11043,
11042 330,61 steri mizotas egles papīrmalkas 1,00 m g. 3"—8" r.ļ
Eksportostas pagar.: gr. 236 9,39 steri nemizotas egles papīrmalkas 1.00 m g. 3"—S"> 2000

resna J
Vien. 137 Eksportostas pagar.: gr. 73, 36,95 ,, gremzdotas egles papīrmalkas 1,00 m g.

136, 241, 245 3"—4" resna 200
Rīgā — Andrejostā:

Vien. 904 un 905 uz pārdevēja lauku-
miem katrā vienībā 1000 gab. apses mucu galdiņu 97 cm g. Ls 40 par katru vien.

Vien. 906 turpat 400 ,, apses mucu galdiņu 97 cm g 16,—
Vien. 907 turpat 1000 „ apses mucu galdiņu 1 rn g 50,—
Vien. 908 turpat 500 ,, apses mucu galdiņu 1 m g 25,—

Sagatavotos meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu
un apstiprinātiem nosacījumiem.

Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez šķirošanas,
brāķēšanas un bez pārmērīšanas. Vien. 9 Alūksnes virsmežniecībā, vien. 1 Bīriņu virsmežniecībā,
vien. 18 Liepnas virsmežniecībā, vien. 12 Ugāles virsmežniecībā, pārdodamie materiāli tiks nodoti
pircējam pēc pārdevēja baļķu un kluču uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto
masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās-un pārdošanai nolemtās izsoles vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 2545

. Iecavas pagasta valde izsludina
ļ par ned. nozaudēto karaklausības
apliec .Ns 1827, izd. no Daugav-
pils kara apr. priekšnieka 1932. g.
16. februārī ar Evarda Fēliksa
vārdu. 36558z

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Augš-
pils pag. valdes 1922. g. 18. ok-
tobrī Jānim Muchinam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 7120. 2500x

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Lu-
dzas apr. pol. 11. iec. pr-ka
1920. g. 22. decembrī Francim
Belkovskim izsniegto Latvijas
iekšz. pasi -Ne 1547 un Kārsavas
pag. valdes 1923. g. 14. sep-
tembrī Klementīnei Bialkovskim
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 6234. 250 lx

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Jel-
gavas apr. pr-ka 1928.g. 13. aprīlī
Alfrēdam-Voldemāram Ziepnie-
kara izsniegto Latvijas iekšzemes
pasi LKNs 016701. 2502x

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Nir-
zas pagasta valdes 1921. g.
20. augustā Jevgeņijam Laņinam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 687. 2503x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 152700/ 154170,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1933. g. 19. jūn. Emilijai
Melducis, dz. Lepše. 2518x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 153128 153584,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1933. g. 3. jūl. izdevusi
Ābramam Haitovam. 2537x

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu 1930.g.
14. augustā Rīgā, Kristīnei Gai-
lītim, arī Gailim, izsniegto Latv-
vijas ārzemju pasi Ne D 007895.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 138798/140242,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 27. sept. ar Lū-
cijas-Valdas Vecvagars v. 2519x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 54312/50403,
ko Rīgas pils. valdes Darba no-
daļa 1932. g. 15. jūn. izdevusi
Harijam Zariņam. 2528x

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 18993 ar Jāņa Renigera
vārdu pieteikta par* nozaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 2520x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla mēģinājumu numuru
0—8, izd. Jūlijam Mekeram no
Rīgas prēf. 1934. g. 11. ļan-
vārī. 2532x

Bukaišu pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par ned. nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 150.
izd. no Bukaišu pag. valdes
1931. g. 4. maijā ar Kārļa Saknes
mantnieku vārdu. 36551 z

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne K 68184 19402,
izd. no Liepājas pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 7. de-
cembrī Miķeļam Zāģeram. 2487x

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 18133 ar Jura Zommera
vārdu pieteikta par nozaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 2529x

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 7355 ar Annas Rūtiņš
vārdu pieteikta par nozaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 2530x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
laikrakstu kioska paziņojumu
Ne 3593, izd. Annai Saldovs no
Rīgas prēf. 1930. g. 20. maijā.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
profesionālās šķiras šofera apl.
Ne 69690, izd. no prēf. 1933. g.
19. sept. Vilhelmam Kupče.

Asūnes pagasta valde, Daugav-
pils apr., izslud. par ned. karakl.
apliec. Ne 27187, izdotu no Dau-
gavpils kara apr. priekšnieka
1926. g. 12. oktobrī ar Sebasti-
jana Staņislava d. Ločs vārdu.

Briģu pagasta valde, Ludzas
apr., izsludina par ned., šīs pag.
valdes izdotus, pieteiktus par no-
zaudētiem šādus dokumentus:
1) Latv. iekšz.pasi MNNs014378
1978 izd. 1928. g. 28. martā ar
Uljana Jāņa m. Zarembo vār-
du; 2) Latv. iekšzemes pasi
MN Ne 013938/1538, izdotu 1928.
gada 10. februārī ar Pelageja
Nikolaja m. Zufimenoks, dzim.
Goršanovs, v\; 3) zirga pasi
M> 1186/22585, izd. 1929. gada
29. maijā ar Jefrems Sergeja d.
Jufimenoks vārdu. 36550z

11 '' ?'? ? *

2)a%āāl
sludinājumi.

Akciju sabiedrības

KELLERISTEI
Kārt. akdon. pilna sapulce

notiks 1934. g. 31. maijā pīkst. 3
pēc pu<-'d. Rīgā Teātra ielā 9.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) darbības pārskata un bi-

lances par 1933. g. pieņem-
šana un apstiprināšana, kā
arī ar šo saistīti jautājumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

2523x Valde.

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

..JVatraniia"
izsludina zināšanai, ka, saskaņā
ar sabiedrības pilnsapulces lē-
mumu no š. g. 12. marta, akciju
sabiedrība tiek likvidēta.

Likvidācijas komisija uzaicina
visus akciju sabiedrības kredi-
torus, kā arī visas personas, kam
būtu kādas prasības pret šo
akciju sabiedrību, pieteikt tādas
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pēc šā termiņa notecēšanas
prasības netiks ievērotas un tās
uzskatīs par dzēstām. 2535x

Likvidāc. komisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā tirdzn. un rūpn.
A/S. „Daugava" zvērin. aizg.
zvērin. adv, B. Bērents, dzīv.
Rīgā Valdemāra ielā 17, paziņo,
ka š. g. 7. maijā pīkst. 18 Rīgas
apgabalt. namā notiks parād-
nieces A/S. ,,Daugava "

kreditoru pilnsapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērin. aizgādņa ziņojums un
darbības pārskats; *

2) zvērin. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2536x

Alus darītavas akc. sab.
„TANHEIZERS'

Rīgā Daugavgrīvas ielā Ne 49
izvilk. iz gada pārskata par 1933.g.
(no 1. janv. līdz 31. dec 1933. g.>

Bilance 1934. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls

Kase un vērtspapīri 150 923,84
Grunts un nekustams
īpašums 900 000,

Iekārtas un inventāra
rēķins 718 001,9t".

Preču rēķins . . . .101 447,95-
Debitoru rēķins . . 577 601,58
Nākošā gada izdevumi 515,—
1932. darbī- Ls
bības gada
zaudējums. 12 922,75
1933. darbī-
bas gada
zaudējums. 4 155,97 17 078,72

Ls 2 465 oSMB

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . . 300 000,
Rezerves kapitāls . . 11991,74-
Spec. rezerves kapit.
varbūt, zaud. . . .511 967,52

Aizņēmumu rēķins . 789 023,42-
Amortizācijas rēķins. 835 565,09
Kreditori . . .' . . 17021,26

Ls 2 465569 03

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Zaudējumi. Ls

Amortizācija 1933. g. 51 528,15
Rūpniecības izdevumi 518 684,03

Ls 570 212,18
Peļņa. Ls

Darbības gada ieņē-
mumi 566 056,21

1933. g. zaudējums . 4 155,97
Ls 570 212,18

2404x Valde.
Gulbenes lauksaimn. biedrības

krāj-aizd. sab. valde izsludina
par nederīgām šādas biedru grā-
matiņas, izsniegtas zemāk mi-
ntām personām:

Ne 2233, Otto Kriša d. Korulis,
Galgauska Grūzīšos; Ne 2344,
Otto Brumanis, Lejasciema Lat-
upē; Ne 2651, Aleksandrs Jāņa d.

Skraucs, Jaungulbenes Šumās;
Ns 1325, Arnolds Pētera d. Krēs-
'iņš, Lubānas Pilsniekos: Ns 1979,
Peters Dāvā d. Varužs, Jaungul-
benes Dreinos; Ne 1185, Arnolds
Oskara d.' Tomass, Gulbenē;
Ns 723, Paulis Laucis, Galgauska
Reinos; Ne 1124, Ludvigs Pē-
tera' d. Laps, Galgauskas Zem-
niekos; Ne 2472, Alberts Andreja
dēls Podzinš, Kalncempju Dze-
nīšos un Ns * 2062, Otto Franka d.

Maidelis, ļaungulbenes Vēveros.

RĪGAS LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. „Baltraffic" netto 1994.13 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,,Valdības Vēstneša" 69. num. no
26. marta, tiek paziņots, ka sub-
stitūts minētam tvaikonim brau-
cienam Ns 10 — š. g. 1. maijā
būs preču tv. ,,Baltara" netto
1992.42 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28 30. 2521x

Koku tirdzniecības
un rūpniecības akc. sabiedr.

„LATQQ0D"
likvidācijas komisija dara zi-
nāmu vispārībai, ka š.g. 22. jan-
vārī noturētā akcionāru sapulce

nolēma:

akcijusabiedrību likvidēt
Likvidācijas komisija uzaicina

visus kreditorus un citas iein-
teresētas personas, pieteikt savas
prasības divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma dienas.

Likvidācijas komisijas sēdeklis
ir Rīgā Katrīndambī 23/25.

2524x Likviflāc. komisija.

Gulbenes lastsaii. U\.
MHHtn siedii

maksa, sākot ar 1934.g. 1. janvāri,

par noguldījumiem:
I) pēc līgumiem 6%, ar iepriek-
šēju uzteikšanu, pie kam ja
noguldījums izstāvējis vismaz
gadu 5° ņ un uz tekoša rēķina
4,50 gadā. 2407x Valde.

Iecavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CK Ns C06191 reģ.
Ne 1891, izd. no Iecavas pagasta
valdes 1928. g. 13. jūlijā ar Jāņa
Odina vārdu. 36559z

Kaunatas pagasta valde izsl.
par ned. zemāk minēto, pieteikto
par sadegušu ugunsgrēkā zirga
pasi Nē 12813, izd. 1931. gada
15. jūnijā no Kaunatas pagasta
valdes zem Ns 22.13 ar Aloiza
Zeimaļs vārdu. 36560z

Linavas pag. valde, Jaunlatga-
les apr., izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: I) Latv. iekšzemes pasi
ser. KP Ns 009560, izdotu no Li-
navas pag. valdes 1928. gada
14. febr. ar Vasilija Kotovs v.;
2) Latv. iekšz. pasi ser. KT
Ns 023803, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 21. jūnijā ar Ni-
kolaja Jazevs v.; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. KP Ns 010789, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. gada
17. aprīlī ar Vikentija Kuznecovs
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi ser.
KZ Ns 003670, izd. no Linavas
pag. valdes 1928. g. 26. jūlijā ar
Antona Vorobjevs v.; 5) kumeļu
reģistrāc. zīmi Ns 626, izdotu no
Linavas pag. valdes 1933. gada
15. maijā ar Sīmaņa Nosova v.;
6) Latv. iekšz. pasi ser. KT
Ns 023167, izd. no Linavas pag.
valdes 1928.g.30.maijā arAndreja
Gubanovs v.; 7) Latv. iekšze;nes
pasi ser. KZ Ne 003970, izdotu no
Linavas pag. valdes 1928. gada
31. augustā ar Jāņa Orofjevs v.;
8) zirga pasi Ns520, izd.no Ludzas
pilsētas valdes 192 ''. g. 3. oktobrī
ar Šloma Aronovs v.; 9) Latvijas
iekšz. pasi ser. KP Ns 019300, izd.
no Linavas pag. valdes 1928. g.
3. janvārī ar' Stepana Bogoro-
diekis vārdu; 10) Latv. iekšzemes
pasi ser. KT Ns 022916, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. g.
15. maijā ar Andreja Pavlovs v.;
11) Latv. iekšz. pasi ser. KT
Ns 002349, izd. no Kacēnu pag.
valdes 1928. g. 28. februārī ar
Varvaras Djatlovs v.; 12) Latv.
iekšz. pasi ser. KZ Ns 003857,
izd. no Linavas pag. valdes
1928. g. 31. jūlijā ar Teodora
Lapinš v.; 13) Latv. iekšz. pasi
ser. KP Ns 009608, izd. no Lina-
vas pag, valdes 1928. g. 27. febr.
ar Sīmaņa Sobolevs v.; 14) Latv.
iekšz. pasi ser. KT Ns 023350, izd.
no Linavas pagasta valdes 1923.
gada 6. jūnijā ar Stepanidas
Cvetkovs, dzun. Losevs, vārdu
un 15) darba grāmatiņu Ns 104,
izdotu no Linavas pagasta valdes
1933. g. 6. februārī ar Andreja
Fonarkovs vārdu. 36563z

Maksātnespējīgā parādnieka
Gvidona Butkieviča konkursa
valde sasauc š. g. 11. maijā
pīkst. 14 Rīgā Kr. Barona 7 dz. 4

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa aktīva realizēšana;
4) dažādi jautājumi.

Reizā ar to konkursa valde
uzaicina kreditorus, kuri vēl to
nebūtu darījuši, iesniegt savas
pretenzijas pierādījumus. 2534x

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. pal. Preisbergs.

Latvijas sērkociņu fabriku akc. sab. „Vulkan"
bilance 1934. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 1417 576,53 Akciju kapitāls . 4 000 000,—
Inventārs .... 3183220,24 Amortizācijas fonds 91211592.
Nemateriālas vēr- Kreditori .... 3003772* 57
tibas 40 000,— Pārejošas sumas . 1 202,52

Nākošā gada izde- 1933. g. peļņa . 127 10022
vumi 20 912 —

Kase 28 169,04
Tekoši rēķini kre-

dītiestādes. . . . 725 668,92
Vērtspapīri ... 61 110,—
Dalība nauda citos

uzņēmumos . . . 311000,—
Debitori 572 859,74
Preces 1 148 124,32
Pārejošas sumas . 8 947,28
1932. g. zaudējuma
atlikums . . . . 526 603,16

Ls 8044 191,23 Ls 8044 191,23
Zaudējumu un peļņas rēķins 1933. g. 31. decembrī.

Debets. Ls Kredits. Ls
Algas un atalgojumi 82 915,58 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . 22 098,18 pārdošanas '. . . 439 530,53-
Nodokļi un nodevas 10 633,03 Ienākumi no kusta-

Procenti .... 53301,52 mas un nekusta-
Amortizācija . . . 223 991,53 mas mantas . . 28446,—
Norakstījumi no šau- Procenti 26 025,19
bīgiem debitoriem 1 247,83 Kursu starpības . 34 188,72.:

Dažādi izdevumi un Dažādi ienākumi . 386,81
zaudējumi . . . 7 289,36

1933. g. peļņa 127 100,22
Ls 528 577 25 _ Ls 528 577, 25

1573x Valde.

Latvijas sērkociņu akciju sabiedrības
bilance 1934. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 62001,77 Akciju kapitāls . . 400 000
Nākošā gada izde- Rezerves kapitāls 4 504*70vumi 87 772,87 Amortizācija ... 45 ]Q0 58
Tekoši rēķini kredit- Kreditori .... 1 736 10236

iestādēs * .... 59549,87 Pārejošas sumas . 77184Saņemšanas vekseļi 56 969,26 Peļņa ....... 7 770 74
Dalības nauda citos

uzņēmumos . . . 15 000,—
Debitori 1 888 680,66
Preces 14 460,—
Pārejošas sumas. 9 815,79

Ls 2 194 250,22 Ls 2 194 250^22.

Zaudējumu un peļņas rēķins 1933. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas un atalgojumi 42 834,34 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . 16 037,71 pārdošanas . . . 77 15177
Nodokļi un nodevas 2432,84 Procenti 1 477 * 93
Procenti 188,57
Amortizācija . . . 14 853,—
1933. g. peļņa . . 2 282,54

Ls 78 629—
~~

l7^78629
~
^

I574x ValdeT"


	Valdības Vēstnesis no. 93 27.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934죅丑丑����
	Article
	Section
	Pārgrozījumi likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.�ࠇ쀼ᜁ碁踜�䔇⢴먛頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��ଇԀ
	Valdības darbība.�颛ᴜԀ㸀茁ࠇ健阀ༀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�浥猠乥眠副浡渀䴀尀눀ࠇ䔇
	KURSI.
	Article
	Article
	^nan^ ^^ Māksla.�当倰ㄱ㘲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


